
Pluh polonesený

Plough semi-mounted | Плуг полунавесной

KND | 55 | MY - P | 2022/12

Katalog náhradních dílů
Parts list | Каталог запасных частей 

OPaLL-AGRI, s.r.o.
U Sušárny 208
747 56  Dolní Životic
Tel.: +420 553 786 165-6
e-mail: info@opall-agri.cz

www.opall-agri.cz

Serial No.

ORION II 180

e-shop

mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz


OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ

ORION II 180



Obj. číslo / p.n.Poz. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Popis

40455-02-001 Suport úplný Support1 Суппорт

40455-05-001 Zachycení závěsu Hinge capture1 Захват шарнира

40455-07-001 Závěs úplný Towing hitch complete1 Подвеска в сборе

40455-08-001 Podvozek - základ Chassis1 Шасси

40455-08-006 Pomocný rám Auxiliary frame1 Вспомогательная рама 6R

40455-08-007 Pomocný rám Auxiliary frame1 Вспомогательная рама 7R

40455-08-008 Pomocný rám Auxiliary frame1 Вспомогательная рама 8R

40455-31-001 Vario rozšíření Control rod - extencion1 Тяга упрувления - pасширение

40455-31-002 Šroub varia Bolt varia1 Узел варио

40455-31-003 Ukazatel záběru Pointer for working width1 Индикатор захвата Stop 2023/07

40455-31-004 Nosič vario držáků Vario holder1 Кронштейн Vario

40455-31-006 Vario základ Control rod1 Тяга упрувления

40455-31-010 Ukazatel záběru Pointer for working width1 Индикатор захвата Start 2023/08

40455-45-001 Táhlo Traction1 Тяга

40455-51-001 Rozšíření Frame extension1 Pасширение рамы

40455-51-006 Rám úplný Complete frame1 Комплетная рама 6R

40455-51-007 Rám úplný Complete frame1 Комплетная рама 7R

40455-51-008 Rám úplný Complete frame1 Комплетная рама 8R

40400-02-017 Připojovací zařízení Connecting device2 Cоединительнoе устройство Ø 65/36-1010  3k+3/4k

40400-02-018 Připojovací zařízení Connecting device2 Cоединительнoе устройство Ø 65/51-1220 4k+4k

40455-03-001 Nářadí k seřízení Tool set2 Pегулировочные инструменты

40455-17-001 Držák ramene pěchu Rammer arm flange2 Фланец рычага уплотнителя

40455-18-001 Bezpečnostní vybavení Safety equipment2 Oборудование безопасности

40455-91-001 Nálepky Label set2 Hабор наклеек Orion II

40455-91-011 Nálepky Label set2 Hабор наклеек Orion II Vario

40463-25-006 Bedna kompletní Box complete2 Коробка в комплекте

40415-85-011 Obvod hydraulický Hydraulic circuit3 Гидравлический контур Stop 2023/06100 H +1R

40451-80-002 Obvod hydraulický rozšíření Extension of hydraulic circuit3 Шланг гидравлический 1R (1m) Dn6

40451-80-003 Obvod hydraulický rozšíření Extension of hydraulic circuit3 Шланг гидравлический 1R (1m) Dn8

40455-05-002 Zachycení závěsu s kontrolou trakce Hide cotch with traction control3 Поворотный механизм с контролем тяги

40455-35-001 Hydraulické ovládání kola Hydraulic circuit3 Гидравлический контур

40455-36-001 Hydraulické ovládání kola Hydraulic circuit3 Гидравлический контур

40455-70-006 Obvod hydraulický Hydraulic circuit3 Гидравлический контур

40455-71-001 Obvod hydraulický Hydraulic circuit3 Гидравлический контур

40455-72-001 Obvod hydraulický Hydraulic circuit3 Гидравлический контур

40455-75-001 Obvod hydraulický Hydraulic circuit3 Гидравлический контур Start 2023/07



OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ

ORION II 180



Obj. číslo / p.n.Poz. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Popis

40455-75-002 Obvod hydraulický Hydraulic circuit3 Гидравлический контур Start 2023/07

40455-75-006 Obvod hydraulický Hydraulic circuit3 Гидравлический контур Stop 2023/06

40455-75-011 Obvod hydraulický Hydraulic circuit3 Гидравлический контур Start 2023/07

40455-75-012 Obvod hydraulický Hydraulic circuit3 Гидравлический контур Start 2023/07

40455-15-001 Dopravní značení Warning panels4 Транспортная маркировка

40455-15-005 Vedení ke světlům Llight wiring4 Электропроводка для света 4,35m

40455-15-008 Vedení po rámu Wiring4 Электропроводка 8,5m

40455-15-009 Vedení po rámu Wiring4 Электропроводка 9,5m

40455-15-010 Vedení po rámu Wiring4 Электропроводка 10,5m

40400-15-009 Pneu Wheel5 Колесо 500/50-22,5

40400-15-014 Pneu Wheel5 Колесо 400/70-20

40455-09-001 Kolo hloubkové Depth wheel5 Глубинное колесо

40411-40-011 Orební těleso P Plough body R6 Корпус плуга правый UN400

40411-40-012 Orební těleso L Plough body L6 Корпус плуга левый UN400

40411-41-011 Orební těleso P Strip plough body R6 Корпус плуга полосовой правый PA400

40411-41-012 Orební těleso L Strip plough body L6 Корпус плуга полосовой левый PA400

40411-42-011 Orební těleso P Strip plough body R6 Корпус плуга полосовой правый PA420

40411-42-012 Orební těleso L Strip plough body L6 Корпус плуга полосовой левый PA420

40411-43-001 Břit dělený P - standard Share with a changeable point R6 Лемех со сменным носком правый UN,PA

40411-43-002 Břit dělený L - standard Share with a changeable point L6 Лемех со сменным носком левый UN,PA

40411-43-003 Břit dělený P - tvrdokov Share with a changeable point hard face...6 Лемех со сменным носком с наплавкой ... UN,PA

40411-43-004 Břit dělený L - tvrdokov Share with a changeable point hard face...6 Лемех со сменным носком с наплавкой ... UN,PA

40411-43-005 Břit s otočným dlátem P Share with a reversible point R6 Лемех с оборотным носком - правый UN,PA

40411-43-006 Břit s otočným dlátem L Share with a reversible point L6 Лемех с оборотным носком - левый UN,PA

40411-43-018 Zahrnovačka P Trashboard R6 Углосним правый UN,PA

40411-43-019 Zahrnovačka L Trashboard L6 Углосним левый UN,PA

40411-45-011 Orební těleso P Plough body R6 Корпус плуга правый UN350

40411-45-012 Orební těleso L Plough body L6 Корпус плуга левый UN350

40411-70-011 Orební těleso P Semi-screw plough body R6 Корпус плуга полувинтовый правый KV9

40411-70-012 Orební těleso L Semi-screw plough body L6 Корпус плуга полувинтовый левый KV9

40411-72-011 Orební těleso P Semi-srew plough body R6 Корпус плуга полувинтовый правый KV28

40411-72-012 Orební těleso L Semi-screw plough body L6 Корпус плуга полувинтовый левый KV28

40411-75-001 Břit s otočným dlátem P Share with a reversible point R6 Лемех с оборотным носком - правый KV

40411-75-002 Břit s otočným dlátem L Share with a reversible point L6 Лемех с оборотным носком - левый KV

40411-75-016 Pero P Tailpiece6 Перо одвала KV



OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ

ORION II 180



Obj. číslo / p.n.Poz. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Popis

40411-75-017 Pero L Tailpiece6 Перо одвала KV

40411-75-018 Zahrnovačka P Trashboard R6 Углосним правый KV

40411-75-019 Zahrnovačka L Trashboard L6 Углосним левый KV

40411-27-001 Plazové krojidlo L+P Knife Coulter  L+R7 Нож полевой доски UN, PA

40411-28-001 Patka úplná Stabilizer7 Пятка UN,PA

40411-29-001 Brázdič L+P Furrow wideners L+R7 Борозднильный нож UN, PA

40411-71-001 Plazové krojidlo L+P Knife Coulter L+R7 Нож полевой доски KV

40411-73-001 Brázdič L+P Furrow wideners L+R7 Борозднильный нож KV

40411-74-001 Patka úplná Stabilizer7 Пятка KV

40412-38-001 Předradlička pravá Right skimmer7 Предплужник правый

40412-38-002 Předradlička levá Left skimmer7 Предплужник левый

40415-17-002 Držák krojidel Disc stalk7 Стойка дисковoгo ножa Start 2021/01A 140 P

40415-18-011 Držák krojidel Disc stalk7 Стойка дисковoгo ножa Orion II S

40415-19-003 Kotoučové krojidlo Disc coulter7 Дисковый нож Start 2021/01S

40415-19-012 Kotoučové krojidlo Disc coulter7 Дисковый нож Start 2021/01P, H

40415-20-002 Držák krojidel Disc stalk7 Стойка дисковoгo ножa Start 2021/01A,O II  H

40415-40-001 Držák předradliček Skim stalk7 Стойка предплужникa H

40455-41-002 Držák předradliček Skim stalk7 Стойка предплужникa S

40455-42-001 Držák předradliček Skim stalk7 Стойка предплужникa P

40462-18-005 Držák krojidel Disc stalk7 Стойка дисковoгo ножa

40455-11-001 Držák orebního tělesa Support of bodies9 Держатель корпуса плуга O II 180 S

40455-12-001 Držák orebního tělesa Support of bodies9 Держатель корпуса плуга O II 180 P

40455-13-001 Držák orebního tělesa Support of bodies9 Держатель корпуса плуга Stop 2023/06O II 180 H

40455-13-002 Držák orebního tělesa Support of bodies9 Держатель корпуса плуга Start 2023/07O II 180 H

40455-21-001 Držák orebního tělesa Support of bodies9 Держатель корпуса плуга O II 180 S

40455-22-001 Držák orebního tělesa Support of bodies9 Держатель корпуса плуга O II 180 P

40455-23-001 Držák orebního tělesa Support of bodies9 Держатель корпуса плуга Stop 2023/06O II 180 H

40455-23-002 Držák orebního tělesa Support of bodies9 Держатель корпуса плуга Start 2023/07O II 180 H





Suport úplný40455-02-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support Суппорт

    21 40455-02-021 001 Suport Support Суппорт
    22 40455-02-022 001 Kříž suportu Cross joint Крестовина
    23 40455-02-023 002 Páka Lever Рычаг
    24 40455-02-031 002 Čep válce Cylinder pin Палец цилиндра
    26 40455-02-032 004 Podložka Washer Подкладка Ø 35
    27 40455-02-033 004 Čep válce Cylinder pin Палец цилиндра Ø 35
    32 40455-07-032 003 Podložka Washer Подкладка Ø 56
    33 40455-08-033 003 Osa úplná Pin - axis Палец - оси Ø 60
    34 40415-03-028 001 Čep Pin Палец Ø 40
    41 40455-02-041 001 Čep Pin Палец Ø 30
    50 2672153 004 Šroub Bolt Болт M 10x25
    51 2602092 002 Šroub Bolt Болт M 36x3-130
    52 2732048 004 Podložka Washer Подкладка Ø 11
    53 2713841 002 Podložka Washer Подкладка Ø 36
    54 2713762.1 001 Podložka Washer Подкладка Ø 40
    55 7609008 002 Matice Nut Гайка M 36x3
    56 3473016.1 004 Matice Nut Гайка KM 06
    57 3473062.1 006 Matice Nut Гайка KM 11
    60 3074169 002 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 35
    61 3074185 001 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 40x2,5
    65 2790255 001 Kolík Roll pin Шплинт Ø 6x60
    70 3204860 001 Zákolník s klipem Linchpin with clip Шплинт с зажимом Ø 5
    75 7604862 012 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    76 3016030 012 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   101 40455-07-025 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 60
   102 40455-02-030 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 35
   103 40415-03-029 001 Pouzdro Bushing Втулка Ø 40
   104 7616186 004 Pouzdro Bushing Втулка Ø 35





Zachycení závěsu40455-05-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hinge capture Захват шарнира

    21 40455-05-041 002 Úchyt Bracket Kонсоль
    30 7619693 001 Pružina tažná Tension spring Пружина растяжения Ø 55 | L 375





Závěs úplný40455-07-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Towing hitch complete Подвеска в сборе

    21 40455-07-021 001 Rám závěsu Headstock Pама подвески
    22 40455-07-022 001 Kloub křížový Cross joint Крестовина
    23 40455-07-023 001 Držák hadic Hose holder Держатель шланга
    28 40455-07-028 004 Podložka Washer Подкладка Ø 61
    30 40455-07-043 001 Držák koncovek Hose holder Терминальный держатель
    31 40455-07-032 001 Podložka Washer Подкладка Ø 56
    32 40455-08-032 001 Osa úplná Pin - axis Палец Ø 60
    33 40415-03-028 001 Čep Pin Палец Ø 40
    50 2671291 002 Šroub Bolt Болт M 8x30
    51 2662021 002 Šroub Bolt Болт M 10x30
    52 2662088 002 Šroub Bolt Болт M 10x35
    55 2685014 002 Matice Nut Гайка M 8
    56 2685204 004 Matice Nut Гайка M 10
    57 3473062.1 002 Matice Nut Гайка KM 11
    60 2713345 004 Podložka Washer Подкладка Ø 8
    61 2713352 008 Podložka Washer Подкладка Ø 10
    62 2713762.1 001 Podložka Washer Подкладка Ø 40
    68 3074185 001 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 40x2,5
    70 7670030 001 Tubus plastový šroubovací Manual holder tube Тубус - пластиковый, винтовой Ø 102
    75 7604862 002 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    76 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   101 40455-07-125 004 Pouzdro Bushing Bтулка Ø 60
   102 40455-07-031 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 60
   103 40455-07-041 002 Vložka Casing Втулка Ø 65
   104 40415-03-029 001 Pouzdro Bushing Втулка Ø 40





Podvozek - základ40455-08-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Chassis Шасси

    21 40455-08-021 001 Podvozek Chassis Шасси
    22 40455-07-032 001 Podložka Washer Подкладка Ø 56
    23 40455-08-023 001 Díl zadní Chassis Шасси
    24 40455-09-034 002 Podložka Washer Подкладка Ø 46
    25 40455-08-035 002 Osa úplná Pin - axis Палец Ø 50
    26 40455-08-032 001 Osa úplná Pin - axis Палец Ø 60
    30 40455-08-030 002 Příchytka Clip Планка
    31 40415-03-028 002 Čep Pin Палец Ø 40
    40 40455-08-040 002 Plech Platten Пластина
    41 40455-08-041 001 Čep Pin Палец Ø 20
    42 40455-08-042 001 Stojina Rack Стойка
    43 40455-08-043 002 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка L 140
    50 2671540 002 Šroub Bolt Болт M 16x230
    51 2607496 001 Šroub Bolt Болт M 20x230
    52 7614730 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-250
    55 2685602 002 Matice Nut Гайка M 16
    56 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    57 7611301 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    58 3473033.1 004 Matice Nut Гайка KM 09
    59 3473062.1 002 Matice Nut Гайка KM 11
    60 2713337 004 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    61 2713378 004 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    62 2713201 004 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    63 2713762.1 002 Podložka Washer Подкладка Ø 40
    66 3074185 002 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 40x2,5
    68 3058551 001 Kroužek pojistný Retaining ring Стопорное кольцо Ø 41x3
   101 40455-07-025 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 60
   102 40455-07-031 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 60





Pomocný rám40455-08-0061
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Auxiliary frame Вспомогательная рама 6R

    21 40455-08-052 001 Pomocná osa Chassis Шасси 6R
    22 40455-16-022 001 Kryt rozšíření Extension cover Кришка удлененная L 980
    23 40455-16-021 001 Kryt základní Сover Кришка L 490
    30 3480320 002 Ložisko kloubové Spherical bearing Подшипник шарнирный GE 50
    40 2672152 008 Šroub Bolt Болт M 10x20
    50 2713352 008 Podložka Washer Подкладка Ø 10
    51 2735074 008 Podložka Washer Подкладка Ø 10
    60 7604865 002 Hlavice mazací Lubrication nipple Смазочная головка M 8x1 45°
    61 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки





Pomocný rám40455-08-0071
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Auxiliary frame Вспомогательная рама 7R

    21 40455-08-062 001 Pomocná osa Chassis Шасси 7R
    22 40455-16-022 002 Kryt rozšíření Extension cover Кришка удлененная L 980
    23 40455-16-021 001 Kryt základní Сover Кришка L 490
    30 3480320 002 Ložisko kloubové Spherical bearing Подшипник шарнирный GE 50
    40 2672152 012 Šroub Bolt Болт M 10x20
    50 2713352 012 Podložka Washer Подкладка Ø 10
    51 2735074 012 Podložka Washer Подкладка Ø 10
    60 7604865 002 Hlavice mazací Lubrication nipple Смазочная головка M 8x1 45°
    61 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки





Pomocný rám40455-08-0081
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Auxiliary frame Вспомогательная рама 8R

    21 40455-08-072 001 Pomocná osa Chassis Шасси 8R
    22 40455-16-022 003 Kryt rozšíření Extension cover Кришка удлененная L 980
    23 40455-16-021 001 Kryt základní Сover Кришка L 490
    30 3480320 002 Ložisko kloubové Spherical bearing Подшипник шарнирный GE 50
    40 2672152 016 Šroub Bolt Болт M 10x20
    50 2713352 016 Podložka Washer Подкладка Ø 10
    51 2735074 016 Podložka Washer Подкладка Ø 10
    60 7604865 002 Hlavice mazací Lubrication nipple Смазочная головка M 8x1 45°
    61 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки





Vario rozšíření40455-31-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Control rod - extencion Тяга упрувления - pасширение

    21 40455-31-021 001 Unašeč středový Central holder Кронштейн центральный
    23 40455-31-023 001 Trubka unašeče Spacer tube Дистанционная трубка Ø 30-214
    27 40415-32-024 001 Tyč varia Rod Стержень 140/100
    30 2662056 004 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-50
    31 7614735 001 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-270
    40 7611300 004 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    41 7611301 001 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    50 2713190 004 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    51 2713201 002 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    60 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    61 3016030 001 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   101 7616173 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 30





Šroub varia40455-31-0021
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Bolt varia Узел варио

    21 40415-03-036 001 Matice úplná Complete nut Гайка M 36-215
    22 40455-31-051 001 Šroub Bolt Болт M 36x3 - 260
    23 40455-31-052 001 Šroub Bolt Болт M 36x3 L-260
    25 2667820 001 Matice Nut Гайка M 36x3
    26 2667830 001 Matice Nut Гайка M 36x3 L





Ukazatel záběru40455-31-0031
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Pointer for working width Индикатор захвата Stop 2023/07

    21 40455-31-080 001 Stupnice záběru Scale Шкала 30 - 55 cm
    22 40455-31-081 001 Stupnice záběru Scale Шкала 30 - 55 cm
    25 40455-31-085 001 Ukazatel L Pointer L Индикатор левый
    26 40455-31-086 001 Ukazatel P Pointer R Индикатор правый
    40 2671587 001 Šroub Bolt Болт M 12x200
    50 2685212 001 Matice Nut Гайка M 12





Nosič vario držáků40455-31-0041
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Vario holder Кронштейн Vario

    31 40455-31-031 002 Držák Holder Кронштейн
    32 40455-31-042 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5
    34 40455-31-044 002 Podložka Washer Подкладка Ø 24
    35 40455-31-045 001 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка Ø 35-180
    36 40455-31-046 001 Osa vymezovací Spacer tube Дистанционная трубка Ø 35-244
    38 40455-31-032 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 45-22
    51 7614729 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-235
    61 7611301 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    71 2713201 004 Podložka Washer Подкладка Ø 21





Vario základ40455-31-0061
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Control rod Тяга упрувления

    21 40455-31-021 003 Unašeč středový Central holder Кронштейн центральный
    22 40455-31-022 002 Unašeč koncový End holder Крайний кронштейн
    23 40455-31-023 006 Trubka unašeče Spacer tube Дистанционная трубка Ø 30-214
    25 40455-31-025 001 Rameno Shoulder Плечо
    26 40455-31-026 001 Vidlice Fork Вилка
    27 40415-32-024 005 Tyč varia Rod Стержень 140/100
    29 40415-03-028 003 Čep Pin Палец Ø 40
    36 40455-31-136 002 Deska středová Board Планка
    39 40455-31-043 001 Trubka unašeče Spacer tube Дистанционная трубка Ø 30-180
    45 40455-31-071 001 Unašeč středový Holder Кронштейн
    51 2662056 020 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-50
    52 7614735 006 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-270
    53 7614729 006 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-235
    61 7611300 020 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    62 7611301 012 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    70 2713190 020 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    71 2713201 024 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    72 2713762.1 003 Podložka Washer Подкладка Ø 40
    75 3074185 003 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 40x2,5
    84 7604864 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    85 7604862 006 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    86 3016030 007 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   101 40415-03-029 003 Pouzdro Bushing Втулка Ø 40
   102 7616174 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 30
   103 7616173 014 Pouzdro Bushing Втулка Ø 30





Ukazatel záběru40455-31-0101
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Pointer for working width Индикатор захвата Start 2023/08

    21 40455-31-090 001 Stupnice záběru Scale Шкала 30-55 cm
    22 40455-31-091 001 Stupnice záběru Scale Шкала 30-55 cm
    25 40455-31-095 001 Ukazatel L Pointer L Индикатор левый
    26 40455-31-096 001 Ukazatel P Pointer R Индикатор правый
    40 2671587 001 Šroub Bolt Болт M 12x200
    50 2685212 001 Matice Nut Гайка M 12





Táhlo40455-45-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Traction Тяга

    21 40455-45-050 001 Matice úplná Complete nut Полная гайка M 36x3-886
    22 40455-45-025 001 Šroub Bolt Болт M 36x3-320
    23 40455-45-026 001 Šroub Bolt Болт M 36x3 L-320
    25 2667820 001 Matice Nut Гайка M 36x3
    26 2667830 001 Matice Nut Гайка M 36x3 L





Rozšíření40455-51-0011
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Frame extension Pасширение рамы

    21 40455-01-033 001 Díl koncový Extension Расширение
    50 2662065 006 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-65
    60 7611300 006 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    70 2713190 012 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    81 7625466 001 Spona základní Clamp Застежка 212





Rám úplný40455-51-0061
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Complete frame Комплетная рама 6R

    21 40455-01-031 001 Rám hlavní Main frame Основная рама 6R
    28 40455-01-028 001 Čep záchytný Cross pin Кулиса Ø 40
    29 40415-03-028 001 Čep Pin Палец Ø 40
    34 40455-31-134 002 Deska varia přední Board vario Планка варио
    35 40455-31-135 002 Deska kola Wheel board Кронштейн колеса
    37 40455-31-037 001 Rozpěra Strut Распорка
    51 7614729 011 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-235
    61 7611301 011 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    62 3473140 002 Matice Nut Гайка KM 16
    71 2713201 022 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    72 2713762.1 003 Podložka Washer Подкладка Ø 40
    80 3074185 003 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 40x2,5
    90 7616179 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 50
    91 3010077 008 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 21
    92 3010071 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 13
   101 40455-01-027 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 60





Rám úplný40455-51-0071
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Complete frame Комплетная рама 7R

    21 40455-01-041 001 Rám hlavní Main frame Основная рама 7R
    28 40455-01-028 001 Čep záchytný Cross pin Кулиса Ø 40
    29 40415-03-028 001 Čep Pin Палец Ø 40
    34 40455-31-134 002 Deska varia přední Board vario Планка варио
    35 40455-31-135 002 Deska kola Wheel board Кронштейн колеса
    37 40455-31-037 001 Rozpěra Strut Распорка
    51 7614729 011 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-235
    61 7611301 011 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    62 3473140 002 Matice Nut Гайка KM 16
    71 2713201 022 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    72 2713762.1 003 Podložka Washer Подкладка Ø 40
    80 3074185 003 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 40x2,5
    90 7616179 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 50
    91 3010077 008 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 21
    92 3010071 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 13
   101 40455-01-027 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 60





Rám úplný40455-51-0081
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Complete frame Комплетная рама 8R

    21 40455-01-051 001 Rám hlavní Main frame Основная рама 8R
    28 40455-01-028 001 Čep záchytný Cross pin Кулиса Ø 40
    29 40415-03-028 001 Čep Pin Палец Ø 40
    34 40455-31-134 002 Deska varia přední Board vario Планка варио
    35 40455-31-135 002 Deska kola Wheel board Кронштейн колеса
    37 40455-31-037 001 Rozpěra Strut Распорка
    51 7614729 011 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-235
    61 7611301 011 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    62 3473140 002 Matice Nut Гайка KM 16
    71 2713201 022 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    72 2713762.1 003 Podložka Washer Подкладка Ø 40
    80 3074185 003 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 40x2,5
    90 7616179 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 50
    91 3010077 008 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 21
    92 3010071 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 13
   101 40455-01-027 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 60





Připojovací zařízení40400-02-0172
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Connecting device Cоединительнoе устройство Ø 65/36-1010  3k+3/4k

    21 40400-02-041 001 Závěsný hřídel Cross shaft Подвесной вал Ø 65/36-1110
    22 40455-07-050 002 Svorka Staple Зажим Ø 65
    23 40400-02-043 001 Kolík Pintle Штырь Ø 44/31
    25 40463-07-022 002 Kroužek distanční Spacer ring Разделительное кольцо Ø 55-15
    31 7613353 004 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-100
    32 7611300 004 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    33 2713190 008 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    34 2854669 002 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный Ø 16x36
    35 3204856 001 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный Ø 10x38
    36 2713123 001 Podložka Washer Подкладка Ø 33
    71 8401584 002 Koule do ramen Lower link ball Шар нижней тяги kat. 3, 64x37
    72 8401587 001 Koule do třetho bodu Top link ball Шар верхней тяги kat. 3, 60x32
    81 8401591 002 Koule do ramen Lower link ball Шар нижней тяги kat. 4/3, Ø 85/37-57,5
    82 8401592 001 Koule do třetho bodu Top link ball Шар верхней тяги kat.  4/3, Ø 78/32-51





Připojovací zařízení40400-02-0182
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Connecting device Cоединительнoе устройство Ø 65/51-1220 4k+4k

    21 40400-02-042 001 Závěsný hřídel Cross shaft Подвесной вал Ø 65/51-1336
    22 40455-07-050 002 Svorka Staple Зажим Ø 65
    23 40400-02-043 001 Kolík Pintle Штырь Ø 44/31
    31 7613353 004 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-100
    32 7611300 004 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    33 2713190 008 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    34 2854669 002 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный Ø 16x36
    35 3204856 001 Kolík s kroužkem Roll pin Шплинт быстросъемный Ø 10x38
    36 2713123 001 Podložka Washer Подкладка Ø 33
    71 8401594 002 Koule do ramen Lower link ball Шар нижней тяги kat. 4, Ø 85/51-57
    72 8401593 001 Koule do třetho bodu Ball bush (top link) Шар верхней тяги kat. 4, Ø 78/45-63





Nářadí k seřízení40455-03-0012
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tool set Pегулировочные инструменты

    21 40400-14-022 001 Klíč Spaner Гаечный ключ 55 / 41
    22 40400-14-024 001 Klíč Spaner Гаечный ключ 55 / 27
    31 40400-14-033 001 Prodloužení klíče Key Lever Kлючевой рычаг





Držák ramene pěchu40455-17-0012
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Rammer arm flange Фланец рычага уплотнителя

    21 40455-17-025 001 Nosič ramena Shoulder carrier Плечевой носитель
    51 7614732 001 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-260
    61 7611301 001 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    71 2713378 002 Podložka Washer Подкладка Ø 21





Bezpečnostní vybavení40455-18-0012
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Safety equipment Oборудование безопасности

    21 3204901 001 Řetěz s hákem Chain with hook Цепочка с крючком
    40 2671527 001 Šroub Bolt Болт M 16x120
    50 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    60 2713337 002 Podložka Washer Подкладка Ø 17





Nálepky40455-91-0012
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Label set Hабор наклеек Orion II

     1 7621656 001 Nálepka - Prostuduj návod Label - Read the instructions Наклейка - Прочтите инструкцию
     2 7621657 001 Nálepka - Vypni motor Label - Switch off the engine Наклейка - Заглушите двигатель
     3 7621658 004 Nálepka - Přimáčknut shora Label - Squeeze from above Наклейка - Сдавливание сверху
     4 7621659 001 Nálepka - Poranění nohy Label - Leg injury Наклейка - Травма ноги
     6 7621663 001 Nálepka - Tlaková nádoba Label - Pressure vessel Наклейка - Сосуд под давлением
     7 7621664 001 Nálepka - Elektrické vedení Label - Power line Наклейка - Линия электропередачи
     8 7621665 002 Nálepka - Pracovní prostor Label - Workspace Наклейка - Рабочая среда
     9 7621666 004 Nálepka - Zhmoždění ruky Label - Crushing of the hand Наклейка - Раздавливание руки
    11 7621668 002 Nálepka - Prostor mezi tahačem ... Label - The space between the tractor an... Наклейка - Пространство между трактор...
    12 7621669 001 Nálepka - Tlakový olej Label - Pressure oil Наклейка - Масло под давлением
    15 7622202 001 Nálepka - Odstavení pluhu Label - Stand Наклейка - Положение
    16 7621683 002 Nálepka - Kontrola délky válce Label - Checking the cylinder length Наклейка - Проверка длины цилиндра
    21 7622276 002 Nálepka - Typ Label - Type Наклейка - Mодель ORION II 180
    22 7621200 003 Nálepka - Značka Label - Brand Наклейка - Mарка Opall-agri  L-500mm
    23 7622248 001 Nálepka - Značka Label - Brand Наклейка - Mарка Opall-agri  L-300mm
    25 7622305 001 Nálepka - Hydraulický obvod Label - Hydraulic circuit Наклейка - Гидравлический контур Orion II
    31 5603246 001 Nálepka - Svahová dostupnost Label - Slope accessibility Наклейка - Доступность склона 8°
    32 5603279 003 Nálepka - Zvedací bod Label - Lift point Наклейка - Точка подъема
    33 5603304 001 Nálepka - Tlak v pneu Label - Tire pressure Наклейка - Давление в шинах 350kPa
    34 7621676 001 Nálepka - Po 20hod. dotáhnout Label - Tighten after 20 hours Наклейка - Подтянуть через 20 часов
    35 7622201 001 Nálepka - Natočení závěsu Label - Hinge rotation Наклейка - Шарнирное вращение Max. 90°
    36 7621641 001 Nálepka - Podpěrné místo Label Наклейка - Опорное место
    38 7621680 001 Nálepka - Kulový uzávěr Label - Ball valve Наклейка - Шаровой кран
    39 7621682 001 Nálepka - Zajištění suportu Label - Support locking Наклейка - Ƃлокировка суппорта
    40 7621675 001 Nálepka - Záběr Label - Setting Наклейка - Захват 33|39|44|50
    45 7621286 043 Nálepka - Znak maznice Label - Grease gun sign Наклейка - Знак cмазочная головка
   200 NH-0450 001 Barva - sprej Paint - Spray Краска - спрей 400ml





Nálepky40455-91-0112
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Label set Hабор наклеек Orion II Vario

     1 7621656 001 Nálepka - Prostuduj návod Label - Read the instructions Наклейка - Прочтите инструкцию
     2 7621657 001 Nálepka - Vypni motor Label - Switch off the engine Наклейка - Заглушите двигатель
     3 7621658 004 Nálepka - Přimáčknut shora Label - Squeeze from above Наклейка - Сдавливание сверху
     4 7621659 001 Nálepka - Poranění nohy Label - Leg injury Наклейка - Травма ноги
     6 7621663 001 Nálepka - Tlaková nádoba Label - Pressure vessel Наклейка - Сосуд под давлением
     7 7621664 001 Nálepka - Elektrické vedení Label - Power line Наклейка - Линия электропередачи
     8 7621665 002 Nálepka - Pracovní prostor Label - Workspace Наклейка - Рабочая среда
     9 7621666 005 Nálepka - Zhmoždění ruky Label - Crushing of the hand Наклейка - Раздавливание руки
    11 7621668 002 Nálepka - Prostor mezi tahačem ... Label - The space between the tractor an... Наклейка - Пространство между трактор...
    12 7621669 001 Nálepka - Tlakový olej Label - Pressure oil Наклейка - Масло под давлением
    15 7622202 001 Nálepka - Odstavení pluhu Label - Stand Наклейка - Положение
    16 7621683 002 Nálepka - Kontrola délky válce Label - Checking the cylinder length Наклейка - Проверка длины цилиндра
    21 7622276 002 Nálepka - Typ Label - Type Наклейка - Mодель ORION II 180
    22 7621200 003 Nálepka - Značka Label - Brand Наклейка - Mарка Opall-agri  L-500mm
    23 7622248 001 Nálepka - Značka Label - Brand Наклейка - Mарка Opall-agri  L-300mm
    25 7622305 001 Nálepka - Hydraulický obvod Label - Hydraulic circuit Наклейка - Гидравлический контур Orion II
    31 5603246 001 Nálepka - Svahová dostupnost Label - Slope accessibility Наклейка - Доступность склона 8°
    32 5603279 003 Nálepka - Zvedací bod Label - Lift point Наклейка - Точка подъема
    33 5603304 001 Nálepka - Tlak v pneu Label - Tire pressure Наклейка - Давление в шинах 350kPa
    34 7621676 001 Nálepka - Po 20hod. dotáhnout Label - Tighten after 20 hours Наклейка - Подтянуть через 20 часов
    35 7622201 001 Nálepka - Natočení závěsu Label - Hinge rotation Наклейка - Шарнирное вращение Max. 90°
    36 7621641 001 Nálepka - Podpěrné místo Label Наклейка - Опорное место
    38 7621680 001 Nálepka - Kulový uzávěr Label - Ball valve Наклейка - Шаровой кран
    39 7621682 001 Nálepka - Zajištění suportu Label - Support locking Наклейка - Ƃлокировка суппорта
    70 7621286 052 Nálepka - Znak maznice Label - Grease gun sign Наклейка - Знак cмазочная головка
   200 NH-0450 001 Barva - sprej Paint - Spray Краска - спрей 400ml





Bedna kompletní40463-25-0062
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Box complete Коробка в комплекте

    21 40463-25-050 001 Bedna samostatná Box Коробка
    25 40463-25-053 001 Pás pryžový Rubber belt Резиновая полоса
    32 40463-25-035 001 Podložka Washer Подкладка
    39 40463-25-054 001 Řetěz Chain Цепь
    40 3010009 001 Uzávěr bedny Cover Защелка
    41 3010007 001 Háček bedny Box hook Крюк защелки
    42 2672153 004 Šroub Bolt Болт M 10x25
    43 2732048 008 Podložka Washer Подкладка Ø 11
    44 2685204 004 Matice Nut Гайка M 10
    48 2664220 002 Šroub Bolt Болт M 4x12
    49 2664222 003 Šroub Bolt Болт M 4x15
    50 2664205 002 Šroub Bolt Болт M 5x12
    55 2667038 005 Matice Nut Гайка M 4
    56 2685010 002 Matice Nut Гайка M 5
    60 2713310 010 Podložka Washer Подкладка Ø 4
    61 2713311 006 Podložka Washer Подкладка Ø 5
    90 3058551 001 Kroužek pojistný Retaining ring Стопорное кольцо Ø 41x3





Obvod hydraulický40415-85-0113
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Stop 2023/06100 H +1R

    22 40464-81-031 001 Omezovač průtoku Flow restrictor Ограничитель потока Ø 16-7
    26 40415-85-026 001 Držák trubek Hold clamp Кронштейн
    28 40415-85-032 001 Trubka Pipe Трубка Ø 12
    29 40415-13-065 001 Držák akumulátoru Holder Кронштейн
    31 40415-85-041 001 Vedení Guide Направляющая
    32 2677636 001 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    33 2677630 001 T-spojka Equal tee T-соединение Ø 12
    35 7621310 001 Redukce trubková Reducing tube adapter Адаптер переходной 15/12
    37 7621368 002 Kroužek zářezný Cutting ring Кольцо Ø 12
    38 2682754 002 Matce převlečná Tightning nut Гайка M 18
    41 3151025 001 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 0,75 l
    43 7627642 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 22x1,5
    44 2677650 001 T-spojka nastavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое Ø 15
    47 2677638 001 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 15
    48 2677662 001 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер Ø 15 - 45°
    62 2667800 001 Matice Nut Гайка M 33x1,5
    71 2671392 002 Šroub Bolt Болт M 8x25
    72 2713345 002 Podložka Washer Подкладка Ø 8
    73 2685014 002 Matice Nut Гайка M 8
    82 7625466 001 Spona základní Clamp Застежка 212
    91 3070506 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 2SC 12x500
    92 3100801 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x800
    99 7621602 001 Nálepka - Tlak dusíku v akumulá... Label - N2 pressure in the accumulator Наклейка - Давление азота в гидроаккум... 70|90|110|130 bar





Obvod hydraulický rozšíření40451-80-0023
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Extension of hydraulic circuit Шланг гидравлический 1R (1m) Dn6

     1 3101001 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x1000
     2 7621369 001 Spojka přímá Straight coupling Прямая муфта Ø 12





Obvod hydraulický rozšíření40451-80-0033
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Extension of hydraulic circuit Шланг гидравлический 1R (1m) Dn8

     1 3091001 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 8x1000
     2 7621369 001 Spojka přímá Straight coupling Прямая муфта Ø 12





Zachycení závěsu s kontrolou trakce40455-05-0023
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hide cotch with traction control Поворотный механизм с контролем тяги

    21 40455-84-002 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 80/45-250
    22 40455-05-032 001 Nosič manometru Manometer carrier Кронштейн манометра
    23 40400-11-021 001 Redukce Reduction Штуцер M 16x1,5-1/4"
    31 3209280 001 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    32 3209240 001 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    33 3209286 002 Terčík hnědý pro rukojeť hadice Flat spot brown Kоричневая метка
    34 7627640 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    35 3151031 001 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 1,4 l
    36 2677660 001 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер Ø 12, 45°
    37 2677636 002 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    38 2677632 001 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое Ø 12
    39 7621353 001 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    40 2945327 001 Tlumič hluku s fltrem Breather cap Пробка с сапуном 1/4"
    41 2945342 001 Manometr Manometer Манометр Ø 63
    42 2945345 001 Šroubení na manometr Gaugecoupling with swivel nut Фитинги для манометров 1/4"
    45 7627678 001 Kulový uzávěr Ball valve Шаровой кран M 18x1,5
    46 7621357 001 Spojka přímá panelová Bulkhead connection Соединение переборки Ø 12
    47 2677634 001 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое Ø 12
    48 7621372 001 Přímá mezispojka Straight coupling with swivel nut Прямое межсоединение Ø 12
    51 7604330 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    61 2685212 002 Matice Nut Гайка M 12
    62 3201306 001 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    63 2667800 001 Matice Nut Гайка M 33x1,5
    71 2713403 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    81 3103052 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x3050
    82 3100802 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x800
    83 3090502 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 8x500
    84 3209260 001 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    85 3010066 001 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    91 7670047 002 Páska stahovací hnědá Cable tie brown Кабельная стяжка коричневая 4,8
    97 7621604 001 Nálepka - Výseč provozního tlaku Label - Operating pressure range Наклейка  - Диапазон рабочего давления
    99 7621602 001 Nálepka - Tlak dusíku v akumulá... Label - N2 pressure in the accumulator Наклейка - Давление азота в гидроаккум... 70|90|110|130 bar
   101 40455-84-X02 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения





Hydraulické ovládání kola40455-35-0013
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур

    21 40455-86-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 90/55-80
    22 40415-80-031 002 Trubka tvarová Pipe Трубка Ø 12
    23 40455-31-136 002 Deska středová Board Планка
    25 40455-31-025 001 Rameno Shoulder Плечо
    26 40415-03-028 002 Čep Pin Палец Ø 40
    27 40455-31-043 001 Trubka unašeče Spacer tube Дистанционная трубка Ø 30-180
    29 40415-03-025 001 Šroub Bolt Болт M 36x3
    31 7627680 001 Zámek hydraulický oboustranný Hydraulic lock Гидравлический замок 3/8"
    32 3209240 002 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    33 7627640 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    34 7627667 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    35 7621353 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    36 2677636 002 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    38 2682754 002 Matce převlečná Tightning nut Гайка M 18
    39 7621368 002 Kroužek zářezný Cutting ring Кольцо Ø 12
    40 3209280 002 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    41 3209287 004 Terčík oranžový pro rukojeť hadice Flat spot orange Оранжевая метка
    51 7614729 006 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-235
    55 7611301 006 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    56 2667820 001 Matice Nut Гайка M 36x3
    61 3074185 002 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 40x2,5
    64 2713762.1 002 Podložka Washer Подкладка Ø 40
    66 2713201 012 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    71 7625462 001 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    72 3209260 002 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    81 7670045 006 Páska stahovací oranžová Cable tie orange Кабельная стяжка оранжевая 4,8
    82 3010066 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    85 3107251 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x7250
    90 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    91 3016030 001 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   101 40455-86-X01 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   102 40415-03-029 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 40
   103 7616173 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 30





Hydraulické ovládání kola40455-36-0013
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур

    21 40455-86-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 90/55-80
    22 40415-80-031 002 Trubka tvarová Pipe Трубка Ø 12
    29 40415-03-025 001 Šroub Bolt Болт M 36x3
    31 7627680 001 Zámek hydraulický oboustranný Hydraulic lock Гидравлический замок 3/8"
    32 3209240 002 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    33 7627640 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    34 7627667 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    35 7621353 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    36 2677636 002 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    38 2682754 002 Matce převlečná Tightning nut Гайка M 18
    39 7621368 002 Kroužek zářezný Cutting ring Кольцо Ø 12
    40 3209280 002 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    41 3209287 004 Terčík oranžový pro rukojeť hadice Flat spot orange Оранжевая метка
    56 2667820 001 Matice Nut Гайка M 36x3
    71 7625462 001 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    72 3209260 002 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    81 7670045 006 Páska stahovací oranžová Cable tie orange Кабельная стяжка оранжевая 4,8
    82 3010066 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    85 3107251 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x7250
   101 40455-86-X01 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения





Obvod hydraulický40455-70-0063
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур

    21 40455-82-012 002 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр
    22 40455-83-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 90/45-185
    25 40455-83-050 001 Kryt válce Hood Щиток
    31 7627678 003 Kulový uzávěr Ball valve Шаровой кран M 18x1,5
    32 3209240 003 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    33 7627658 002 Ventl škrtcí Тhrottle Дроссель 3/8"
    34 2945327 001 Tlumič hluku s fltrem Breather cap Пробка с сапуном 1/4"
    35 7621353 003 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    36 7627667 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    38 7627640 004 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    39 7627664 002 Hrdlo s převlečnou matcí Coupling with swivel nut Штуцер с накидной гайкой Ø 12
    40 2677660 002 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер Ø 12, 45°
    41 7621372 002 Přímá mezispojka Straight coupling with swivel nut Прямое межсоединение Ø 12
    42 2677636 002 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    43 2677632 001 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое Ø 12
    48 3209310 001 Doraz - sada Stop - set Стоп - набор
    61 2667800 001 Matice Nut Гайка M 33x1,5
    70 3151025 001 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 0,75 l
    72 7625475 001 Spona základní Clamp Застежка 215/15
    73 7625485 001 Spona základní Clamp Застежка 218/18
    74 7625477 003 Spona základní Clamp Застежка 215
    81 3209280 003 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    82 3209285 002 Terčík bílý pro rukojeť hadice Flat spot white Белая метка
    83 3209283 004 Terčík červený pro rukojeť hadice Flat spot red Красная метка
    84 3209260 003 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    85 3010066 003 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    87 7670046 002 Páska stahovací bílá Cable tie white Кабельная стяжка белая 4,8
    88 7670041 006 Páska stahovací červená Cable tie red Кабельная стяжка красная 4,6
    91 3095001 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 8x5000
    95 3091801 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 8x1800
    96 3097001 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 8x7000
    97 3090602 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 8x600
    99 7621602 001 Nálepka - Tlak dusíku v akumulá... Label - N2 pressure in the accumulator Наклейка - Давление азота в гидроаккум... 70|90|110|130 bar
   101 40455-82-X11 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   101 40455-82-X02 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   102 40455-83-X01 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения





Obvod hydraulický40455-71-0013
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур

    21 40455-85-002 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 90/45-250
    22 40400-11-051 001 Trubka tvarová Pipe Трубка Ø 12
    25 40455-85-050 001 Kryt válce Hood Щиток
    31 7627680 001 Zámek hydraulický oboustranný Hydraulic lock Гидравлический замок 3/8"
    32 3209240 002 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    33 2677636 004 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    35 7621353 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    36 7627667 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    37 7627640 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    41 7621372 001 Přímá mezispojka Straight coupling with swivel nut Прямое межсоединение Ø 12
    75 3209178 001 Spona hadicová Hose clamp Зажим
    76 7625460 001 Spona základní Clamp Застежка 212/12
    81 3209280 002 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    82 3209282 004 Terčík žlutý pro rukojeť hadice Flat spot yellow Желтая метка
    84 3209260 002 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    85 3010066 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    87 7670040 006 Páska stahovací žlutá Cable tie yellow Кабельная стяжка желтая 4,6
    91 3106501 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x6500
   101 40455-85-X02 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   102 2682754 001 Matce převlečná Tightning nut Гайка M 18
   103 7621368 001 Kroužek zářezný Cutting ring Кольцо Ø 12





Obvod hydraulický40455-72-0013
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур

    21 40455-81-002 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 100/45-265
    22 40400-11-051 001 Trubka tvarová Pipe Трубка Ø 12
    25 40455-81-050 001 Kryt válce Hood Щиток
    31 7627680 001 Zámek hydraulický oboustranný Hydraulic lock Гидравлический замок 3/8"
    32 3209240 002 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    34 2677636 001 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    35 7621353 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер M16x1,5/M18x1,5
    36 7627667 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 3/8"-M 18x1,5
    37 7627640 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    42 7621372 001 Přímá mezispojka Straight coupling with swivel nut Прямое межсоединение Ø 12
    51 2605658 001 Šroub Bolt Болт M 12x80
    61 2685212 001 Matice Nut Гайка M 12
    71 2713402 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    76 7625462 001 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    81 3209280 002 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    82 3209284 004 Terčík modrý pro rukojeť hadice Flat spot blue Синяя метка
    84 3209260 002 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    85 3010066 002 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    87 7670042 006 Páska stahovací modrá Cable tie blue Кабельная стяжка синяя 4,6
    91 3106501 002 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x6500
   101 40455-81-X02 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   102 2682754 001 Matce převlečná Tightning nut Гайка M 18
   103 7621368 001 Kroužek zářezný Cutting ring Кольцо Ø 12





Obvod hydraulický40455-75-0013
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Start 2023/07

    22 40464-81-031 001 Omezovač průtoku Flow restrictor Ограничитель потока Ø 16-7
    26 40455-75-041 001 Držák trubek Hold clamp Кронштейн
    28 40415-85-032 001 Trubka Pipe Трубка Ø 12
    29 40415-13-065 001 Držák akumulátoru Holder Кронштейн
    31 40415-85-041 001 Vedení Guide Направляющая
    33 2677630 001 T-spojka Equal tee T-соединение Ø 12
    35 7621310 001 Redukce trubková Reducing tube adapter Адаптер переходной 15/12
    37 7621368 002 Kroužek zářezný Cutting ring Кольцо Ø 12
    38 2682754 002 Matce převlečná Tightning nut Гайка M 18
    41 3151025 001 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 0,75 l
    43 7627642 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 22x1,5
    44 2677650 001 T-spojka nastavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое Ø 15
    47 2677638 001 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 15
    48 2677662 001 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер Ø 15 - 45°
    62 2667800 001 Matice Nut Гайка M 33x1,5
    71 2671392 002 Šroub Bolt Болт M 8x25
    72 2713345 002 Podložka Washer Подкладка Ø 8
    73 2685014 002 Matice Nut Гайка M 8
    82 7625466 001 Spona základní Clamp Застежка 212
    91 3070506 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 2SC 12x500
    92 3100802 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x800
    99 7621602 001 Nálepka - Tlak dusíku v akumulá... Label - N2 pressure in the accumulator Наклейка - Давление азота в гидроаккум... 70|90|110|130 bar





Obvod hydraulický40455-75-0023
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Start 2023/07

    21 40455-75-041 006 Držák trubek Hold clamp Кронштейн
    22 40464-81-031 006 Omezovač průtoku Flow restrictor Ограничитель потока Ø 16-7
    24 40455-75-031 001 Nosič manometru Manometer carrier Кронштейн манометра
    25 40415-85-041 006 Vedení Guide Направляющая
    27 40415-85-035 001 Kolík Pintle Штырь Ø 12
    28 40415-85-032 005 Trubka Pipe Трубка Ø 12
    29 40415-13-065 005 Držák akumulátoru Holder Кронштейн
    30 40415-13-062 001 Držák akumulátoru Accumulator holder Держатель aккумуляторa
    31 3209240 001 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    32 2677636 005 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    33 2677630 005 T-spojka Equal tee T-соединение Ø 12
    34 2677634 003 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое Ø 12
    35 7621310 006 Redukce trubková Reducing tube adapter Адаптер переходной 15/12
    37 7621368 011 Kroužek zářezný Cutting ring Кольцо Ø 12
    38 2682754 011 Matce převlečná Tightning nut Гайка M 18
    40 3151031 001 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 1,4 l
    41 3151025 005 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 0,75 l
    42 7627640 001 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    43 7627642 012 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 22x1,5
    44 2677650 006 T-spojka nastavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое Ø 15
    47 2677638 006 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 15
    48 2677662 006 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер Ø 15 - 45°
    49 2677660 001 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер Ø 12, 45°
    51 7627678 002 Kulový uzávěr Ball valve Шаровой кран M 18x1,5
    52 7621372 003 Přímá mezispojka Straight coupling with swivel nut Прямое межсоединение Ø 12
    53 7621357 002 Spojka přímá panelová Bulkhead connection Соединение переборки Ø 12
    54 7621369 001 Spojka přímá Straight coupling Прямая муфта Ø 12
    55 2945345 002 Šroubení na manometr Gaugecoupling with swivel nut Фитинги для манометров 1/4"
    56 2945342 002 Manometr Manometer Манометр Ø 63
    59 2671392 012 Šroub Bolt Болт M 8x25
    61 7604330 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    62 2685014 012 Matice Nut Гайка M 8
    64 3201306 002 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    65 2667800 006 Matice Nut Гайка M 33x1,5
    66 2685212 002 Matice Nut Гайка M 12
    67 2713402 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    69 2713345 012 Podložka Washer Подкладка Ø 8
    70 3209280 001 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    72 3209281 002 Terčík zelený pro rukojeť hadice Flat spot green Зеленая метка





Obvod hydraulický40455-75-0023
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Start 2023/07

    75 3209260 001 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    76 7670043 007 Páska stahovací zelená Cable tie green Кабельная стяжка зеленая 4,6
    77 3010066 001 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    81 7625462 002 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    82 7625466 006 Spona základní Clamp Застежка 212
    91 3070506 006 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 2SC 12x500
    92 3100802 005 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x800
    93 3102252 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2250
    94 3103401 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x3400
    95 3104001 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x4000
    97 7621604 002 Nálepka - Výseč provozního tlaku Label - Operating pressure range Наклейка  - Диапазон рабочего давления
    98 7621663 001 Nálepka - Tlaková nádoba Label - Pressure vessel Наклейка - Сосуд под давлением
    99 7621602 006 Nálepka - Tlak dusíku v akumulá... Label - N2 pressure in the accumulator Наклейка - Давление азота в гидроаккум... 70|90|110|130 bar





Obvod hydraulický40455-75-0063
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Stop 2023/06

    21 40415-85-027 001 Držák trubek vyšší Hold clamp higher Кронштейн
    22 40464-81-031 006 Omezovač průtoku Flow restrictor Ограничитель потока Ø 16-7
    23 40415-85-033 001 Trubka Pipe Трубка
    24 40455-75-031 001 Nosič manometru Manometer carrier Кронштейн манометра
    25 40415-85-041 005 Vedení Guide Направляющая
    26 40415-85-026 005 Držák trubek Hold clamp Кронштейн
    27 40415-85-035 001 Kolík Pintle Штырь Ø 12
    28 40415-85-032 004 Trubka Pipe Трубка Ø 12
    29 40415-13-065 005 Držák akumulátoru Holder Кронштейн
    30 40415-13-061 001 Držák akumulátoru Accumulator holder Держатель aккумуляторa
    31 3209240 001 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    32 2677636 008 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    33 2677630 005 T-spojka Equal tee T-соединение Ø 12
    34 2677634 003 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое Ø 12
    35 7621310 004 Redukce trubková Reducing tube adapter Адаптер переходной 15/12
    37 7621368 011 Kroužek zářezný Cutting ring Кольцо Ø 12
    38 2682754 011 Matce převlečná Tightning nut Гайка M 18
    40 3151031 001 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 1,4 l
    41 3151025 005 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 0,75 l
    42 7627640 001 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    43 7627642 012 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 22x1,5
    44 2677650 006 T-spojka nastavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое Ø 15
    47 2677638 006 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 15
    48 2677662 006 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер Ø 15 - 45°
    49 2677660 003 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер Ø 12, 45°
    51 7627678 002 Kulový uzávěr Ball valve Шаровой кран M 18x1,5
    52 7621372 003 Přímá mezispojka Straight coupling with swivel nut Прямое межсоединение Ø 12
    53 7621357 002 Spojka přímá panelová Bulkhead connection Соединение переборки Ø 12
    54 7621369 001 Spojka přímá Straight coupling Прямая муфта Ø 12
    55 2945345 002 Šroubení na manometr Gaugecoupling with swivel nut Фитинги для манометров 1/4"
    56 2945342 002 Manometr Manometer Манометр Ø 63
    59 2671392 010 Šroub Bolt Болт M 8x25
    60 2662021 002 Šroub Bolt Болт M 10x30
    61 7604330 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    62 2685014 010 Matice Nut Гайка M 8
    63 2685204 002 Matice Nut Гайка M 10
    64 3201306 002 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    65 2667800 006 Matice Nut Гайка M 33x1,5
    66 2685212 002 Matice Nut Гайка M 12





Obvod hydraulický40455-75-0063
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Stop 2023/06

    67 2713402 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    68 2713352 004 Podložka Washer Подкладка Ø 10
    69 2713345 010 Podložka Washer Подкладка Ø 8
    70 3209280 001 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка
    72 3209281 002 Terčík zelený pro rukojeť hadice Flat spot green Зеленая метка
    75 3209260 001 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    76 7670043 008 Páska stahovací zelená Cable tie green Кабельная стяжка зеленая 4,6
    77 3010066 001 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    81 7625462 002 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    82 7625466 006 Spona základní Clamp Застежка 212
    90 3070406 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 2SC 12x400
    91 3070506 005 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 2SC 12x500
    92 3100801 005 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x800
    93 3102252 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2250
    94 3103452 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x3450
    95 3103601 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x3600
    97 7621604 002 Nálepka - Výseč provozního tlaku Label - Operating pressure range Наклейка  - Диапазон рабочего давления
    98 7621663 001 Nálepka - Tlaková nádoba Label - Pressure vessel Наклейка - Сосуд под давлением
    99 7621602 006 Nálepka - Tlak dusíku v akumulá... Label - N2 pressure in the accumulator Наклейка - Давление азота в гидроаккум... 70|90|110|130 bar





Obvod hydraulický40455-75-0113
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Start 2023/07

    22 40464-81-031 001 Omezovač průtoku Flow restrictor Ограничитель потока Ø 16-7
    26 40415-85-057 001 Držák trubek Hold clamp Кронштейн
    28 40455-75-051 001 Trubka tvarová Pipe Трубка
    29 40415-13-065 001 Držák akumulátoru Holder Кронштейн
    31 40415-85-041 001 Vedení Guide Направляющая
    33 2677630 001 T-spojka Equal tee T-соединение Ø 12
    35 7621310 001 Redukce trubková Reducing tube adapter Адаптер переходной 15/12
    37 7621368 002 Kroužek zářezný Cutting ring Кольцо Ø 12
    38 2682754 002 Matce převlečná Tightning nut Гайка M 18
    41 3151025 001 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 0,75 l
    43 7627642 002 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 22x1,5
    44 2677650 001 T-spojka nastavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое Ø 15
    47 2677638 001 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 15
    48 2677662 001 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер Ø 15 - 45°
    62 2667800 001 Matice Nut Гайка M 33x1,5
    71 2671392 002 Šroub Bolt Болт M 8x25
    72 2713345 002 Podložka Washer Подкладка Ø 8
    73 2685014 002 Matice Nut Гайка M 8
    82 7625466 001 Spona základní Clamp Застежка 212
    91 3070506 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 2SC 12x500
    92 3100802 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x800
    99 7621602 001 Nálepka - Tlak dusíku v akumulá... Label - N2 pressure in the accumulator Наклейка - Давление азота в гидроаккум... 70|90|110|130 bar





Obvod hydraulický40455-75-0123
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Start 2023/07

    21 40415-85-057 006 Držák trubek Hold clamp Кронштейн
    22 40464-81-031 006 Omezovač průtoku Flow restrictor Ограничитель потока Ø 16-7
    23 40455-75-054 001 Trubka Pipe Трубка
    24 40455-75-031 001 Nosič manometru Manometer carrier Кронштейн манометра
    25 40415-85-041 006 Vedení Guide Направляющая
    27 40415-85-035 001 Kolík Pintle Штырь Ø 12
    28 40455-75-051 004 Trubka tvarová Pipe Трубка
    29 40415-13-065 005 Držák akumulátoru Holder Кронштейн
    30 40415-13-062 001 Držák akumulátoru Accumulator holder Держатель aккумуляторa
    31 3209240 001 Zástrčka Push pull male Быстроразъемные соединения ISO 12,5 / 1/2"
    32 2677636 005 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 12
    33 2677630 005 T-spojka Equal tee T-соединение Ø 12
    34 2677634 003 T-spojka stavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое Ø 12
    35 7621310 006 Redukce trubková Reducing tube adapter Адаптер переходной 15/12
    37 7621368 011 Kroužek zářezný Cutting ring Кольцо Ø 12
    38 2682754 011 Matce převlečná Tightning nut Гайка M 18
    40 3151031 001 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 1,4 l
    41 3151025 005 Akumulátor membránový Diaphragm accumulator Мембранный аккумулятор 0,75 l
    42 7627640 001 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 18x1,5
    43 7627642 012 Hrdlo přímé Nipple Штуцер G 1/2"-M 22x1,5
    44 2677650 006 T-spojka nastavitelná Compression equal Tee T-соединение регулируемое Ø 15
    47 2677638 006 L-spojka  s převlečnou matcí Adjustable male stud eblow Угловое cоединение Ø 15
    48 2677662 006 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер Ø 15 - 45°
    49 2677660 001 Úhlová spojka stavitelná Adjustable male stud eblow Штуцер Ø 12, 45°
    51 7627678 002 Kulový uzávěr Ball valve Шаровой кран M 18x1,5
    52 7621372 003 Přímá mezispojka Straight coupling with swivel nut Прямое межсоединение Ø 12
    53 7621357 002 Spojka přímá panelová Bulkhead connection Соединение переборки Ø 12
    54 7621369 001 Spojka přímá Straight coupling Прямая муфта Ø 12
    55 2945345 002 Šroubení na manometr Gaugecoupling with swivel nut Фитинги для манометров 1/4"
    56 2945342 002 Manometr Manometer Манометр Ø 63
    59 2671392 012 Šroub Bolt Болт M 8x25
    61 7604330 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    62 2685014 012 Matice Nut Гайка M 8
    64 3201306 002 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    65 2667800 006 Matice Nut Гайка M 33x1,5
    66 2685212 002 Matice Nut Гайка M 12
    67 2713402 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    69 2713345 012 Podložka Washer Подкладка Ø 8
    70 3209280 001 Rukojeť hadice - černá Grip Ручка





Obvod hydraulický40455-75-0123
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Hydraulic circuit Гидравлический контур Start 2023/07

    72 3209281 002 Terčík zelený pro rukojeť hadice Flat spot green Зеленая метка
    75 3209260 001 Držák zástrčky Connector Штепсель ISO 12,5
    76 7670043 007 Páska stahovací zelená Cable tie green Кабельная стяжка зеленая 4,6
    77 3010066 001 Zátka kruhová End plug Заглушка круглая Ø 10
    81 7625462 001 Spona nástavcová Clamp Застежка 212/12
    82 7625466 006 Spona základní Clamp Застежка 212
    91 3070506 006 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 2SC 12x500
    92 3100802 005 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x800
    93 3102252 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x2250
    94 3103401 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x3400
    95 3104001 001 Hadice hydraulická Hydraulic hose Гидравлический шланг 1SN 6x4000
    97 7621604 002 Nálepka - Výseč provozního tlaku Label - Operating pressure range Наклейка  - Диапазон рабочего давления
    98 7621663 001 Nálepka - Tlaková nádoba Label - Pressure vessel Наклейка - Сосуд под давлением
    99 7621602 006 Nálepka - Tlak dusíku v akumulá... Label - N2 pressure in the accumulator Наклейка - Давление азота в гидроаккум... 70|90|110|130 bar





Dopravní značení40455-15-0014
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Warning panels Транспортная маркировка

    21 40400-12-046 001 Nosič světla L Light carrier left Левый кронштейн
    22 40400-12-047 001 Nosič světla P Light carrier right Правый кронштейн
    23 40461-15-032 001 Držák L Holder Кронштейн
    24 40461-15-033 001 Držák P Holder Кронштейн
    25 40461-15-040 001 Tabulka Platten Пластина
    26 40461-15-026 001 Nosič značení Holder Кронштейн
    27 40410-01-052 002 Čep Pin Палец Ø 12
    30 40455-15-030 002 Nosič Holder Кронштейн
    31 40455-15-031 002 Držák odrazky Reflector holder Кронштейн катафотов
    32 40455-15-032 004 Vložka Spacer Распорка
    40 2664209 004 Šroub Bolt Болт M 5x20
    41 2661890 006 Šroub Bolt Болт M 8x20
    42 2671246 006 Šroub Bolt Болт M 8x60
    43 2605580 002 Šroub Bolt Болт M 12x60
    44 2662120 002 Šroub Bolt Болт M 16x45
    50 2685010 004 Matice Nut Гайка M 5
    51 2685014 012 Matice Nut Гайка M 8
    52 2685212 002 Matice Nut Гайка M 12
    53 2685602 002 Matice Nut Гайка M 16
    60 2713311 004 Podložka Washer Подкладка Ø 5
    61 2713345 024 Podložka Washer Подкладка Ø 8
    62 2713402 004 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    63 2713337 004 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    70 3010050 004 Zátka čtvercová End plug Заглушка квадратная 30
    71 3058551 002 Kroužek pojistný Retaining ring Стопорное кольцо Ø 41x3
    80 3203940 002 Odrazka trojúhelník červený Triangle reflector Светоотражатель - треугольный, красный
    81 5603384 001 Nálepka - Max. rychlost Sticker - Max. speed Наклейка - Mаксимальная скорость 30km
    89 7625466 002 Spona základní Clamp Застежка 212
    90 7621506 002 Spona základní Clamp Держатель кабеля 106
    91 7625520 006 Odrazka nalepovací oranžová Reflector adhesive orange Светоотражатель оранжевый Ø 60
    92 7625521 002 Odrazka nalepovací bílá Reflector adhesive transparent Светоотражатель прозрачный Ø 60
    95 7625544 001 Zadní světlo sdružené LED + SPZ Taillight Задний свет
    96 7625545 001 Zadní světlo sdružené LED Taillight Задний свет





Vedení ke světlům40455-15-0054
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Llight wiring Электропроводка для света 4,35m

    21 40400-12-131 001 Vedení ke světlům Orion II Electrical cabling Электрические кабели 4,35m
    22 7625466 002 Spona základní Clamp Застежка 212





Vedení po rámu40455-15-0084
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Wiring Электропроводка 8,5m

    21 40400-12-105 001 Vedení po rámu Wiring Электропроводка 8,5m
    28 40461-15-068 001 Držák zásuvky Holder of socket Держатель розетки
    30 2664202 003 Šroub Bolt Болт M 4x40
    35 2670640 002 Šroub Bolt Болт M 6x12
    40 2667038 003 Matice Nut Гайка M 4
    45 2735106 002 Podložka Washer Подкладка Ø 6
    53 7621512 002 Spona základní Clamp Держатель кабеля 108





Vedení po rámu40455-15-0094
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Wiring Электропроводка 9,5m

    21 40400-12-101 001 Vedení po rámu Wiring Электропроводка 9,5m
    28 40461-15-068 001 Držák zásuvky Holder of socket Держатель розетки
    30 2664202 003 Šroub Bolt Болт M 4x40
    35 2670640 002 Šroub Bolt Болт M 6x12
    40 2667038 003 Matice Nut Гайка M 4
    45 2735106 002 Podložka Washer Подкладка Ø 6
    53 7621512 002 Spona základní Clamp Держатель кабеля 108





Vedení po rámu40455-15-0104
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Wiring Электропроводка 10,5m

    21 40400-12-102 001 Vedení po rámu Wiring Электропроводка 10,5m
    28 40461-15-068 001 Držák zásuvky Holder of socket Держатель розетки
    30 2664202 003 Šroub Bolt Болт M 4x40
    35 2670640 002 Šroub Bolt Болт M 6x12
    40 2667038 003 Matice Nut Гайка M 4
    45 2735106 002 Podložka Washer Подкладка Ø 6
    53 7621512 002 Spona základní Clamp Держатель кабеля 108





Pneu40400-15-0095
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Wheel Колесо 500/50-22,5

     1 7605072 001 Pneu kompletní Complete tyre Комплетная шина 500/50-22,5
    11 7605073 002 Pneu Tyre Шина 500/50-22,5
    12 7605055 001 Disk Wheel Диск колеса 22,5x16,00





Pneu40400-15-0145
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Wheel Колесо 400/70-20

     1 7605076 001 Pneu kompletní Complete tyre Комплетная шина 400/70-20
    11 7623113 001 Pneu Tyre Шина 400/70-20
    12 7605077 001 Disk Wheel Диск колеса 14,00x20





Kolo hloubkové40455-09-0015
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Depth wheel Глубинное колесо

    21 40455-09-019 001 Těleso osy kompletní Axis body Тело оси
    23 40455-09-023 001 Rameno Shoulder Плечо
    24 40455-09-124 001 Vidlice Fork Вилка
    25 40455-09-025 001 Rám kola Chassis Шасси
    26 40455-09-051 001 Náboj kola Wheel hub Ступица колеса
    27 40461-09-039 002 Pouzdro Housing Втулка Ø 40
    28 40415-03-028 001 Čep Pin Палец Ø 40
    30 40455-09-030 002 Stěrka Wheel cleaner Очиститель колеса
    32 40455-09-032 001 Těsnicí kroužek Sealing ring Прокладка Ø 90/140
    33 40455-09-033 001 Těsnicí kroužek Sealing ring Прокладка Ø 80/140
    34 40455-09-034 002 Podložka Washer Подкладка Ø 46
    36 40455-09-036 001 Doraz Detent Упор
    37 40455-09-037 001 Hřídel Shaft Вал Ø 40-664
    38 40455-09-038 002 Zarážka Retainer Фиксатор
    39 40455-09-039 001 Osa úplná Pin - axis Ось Ø 50
    40 40455-09-040 001 Osa úplná Pin - axis Палец - оси Ø 50
    50 2605558 004 Šroub Bolt Болт M 16x55
    51 2662255 001 Šroub Bolt Болт M 30x2-180
    52 2662258 001 Šroub Bolt Болт M 30x2-210
    60 2685600 004 Matice Nut Гайка M 16
    61 3473033.1 004 Matice Nut Гайка KM 09
    62 3473140 001 Matice Nut Гайка KM 16
    63 7608901 008 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    64 7611486 002 Matice Nut Гайка M 30x2
    66 2682656 002 Matice Nut Гайка M 36x3
    70 2713337 008 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    71 3201160 008 Podložka Washer Подкладка Ø 20
    72 2713675 004 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    73 2713762.1 001 Podložka Washer Подкладка Ø 40
    80 3355040 002 Ložisko soudečkové Spherical roller bearing Cферический роликовый подшипник 22308
    81 3480320 002 Ložisko kloubové Spherical bearing Подшипник шарнирный GE 50
    82 3380080 001 Ložisko kuželíkové Tappered bearing Конический подшипник 30216
    83 3421190 001 Ložisko kuželíkové Tappered bearing Конический подшипник 32018 X
    84 3421071 001 Nilos ring Nilos ring Нил кольцо 30216 AV
    85 3421191 001 Nilos ring Nilos ring Нил кольцо 32018 X AV
    86 3020922 002 Gufero Radial shaft seal Радиальное уплотнение вала Ø 60
    90 2750743 002 Závlačka Cotter Шплинт 6,3x63
    91 2750818 002 Závlačka Cotter Шплинт 8x50
    92 3074185 001 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 40x2,5





Kolo hloubkové40455-09-0015
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Depth wheel Глубинное колесо

    95 7604862 010 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    96 3016030 010 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   101 40455-09-035 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 50
   102 40455-09-031 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 50
   103 40415-03-029 001 Pouzdro Bushing Втулка Ø 40





Orební těleso P40411-40-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Plough body R Корпус плуга правый UN400

    21 40411-40-041 001 Střevíc pravý Frog right Башмак правый UN 400
    27 40411-04-066 001 Výztuha pravá Reinforcement right Правое укрепление UN 350/400
    33 40411-04-065 001 Pero pravé Mouldboard extension right Перо отвала правое UN 350/400
    35 40411-04-081 001 Plaz přední pravý Landside front right Наконечник лемеха, правый UN 350/400
    39 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    44 40411-40-044 001 Odhrnovací deska pravá Mouldboard right Отвал правый UN 400
    46 40411-04-046 001 Výměnný díl pravý Shin right Грудинка правая 8 mm
    61 40411-40-072 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-40-062 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-40-069 001 Šroub levý Bolt left Болт левый M 24, L
    64 40411-40-070 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    65 40411-40-071 001 Šroub levý Bolt left Левый болт M 24, L
    66 40411-40-073 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    69 2654501 010 Šroub Bolt Болт M 10x30
    71 2654848 001 Šroub Bolt Болт M 10x40
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 012 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667286 002 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    88 2667205 001 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713402 001 Podložka Washer Подкладка Ø 13





Orební těleso L40411-40-0126
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Plough body L Корпус плуга левый UN400

    22 40411-40-042 001 Střevíc levý Frog left Башмак левый UN 400
    28 40411-04-067 001 Výztuha levá Reinforcement left Укрепление левое UN 350/400
    34 40411-04-080 001 Pero levé Mouldboard extension left Перо отвала левое UN 350/400
    36 40411-04-082 001 Plaz přední levý Landside front left Наконечник лемеха, левый UN 350/400
    40 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    45 40411-40-045 001 Odhrnovací deska levá Mouldboard left Отвал левый UN 400
    47 40411-04-047 001 Výměnný díl levý Shin left Грудинка левая 8 mm
    61 40411-40-072 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-40-062 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-40-069 001 Šroub levý Bolt left Болт левый M 24, L
    64 40411-40-070 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    65 40411-40-071 001 Šroub levý Bolt left Левый болт M 24, L
    66 40411-40-073 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    69 2654501 010 Šroub Bolt Болт M 10x30
    71 2654848 001 Šroub Bolt Болт M 10x40
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 012 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667286 002 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    88 2667205 001 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713402 001 Podložka Washer Подкладка Ø 13





Orební těleso P40411-41-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Strip plough body R Корпус плуга полосовой правый PA400

    21 40411-40-041 001 Střevíc pravý Frog right Башмак правый UN 400
    35 40411-04-081 001 Plaz přední pravý Landside front right Наконечник лемеха, правый UN 350/400
    39 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    41 40411-04-046.1 001 Výměnný díl zesílený pravý Shin heavy duty right Грудь отвала правая 10 mm
    46 40411-41-076 001 Pásek 1P Mouldboard stripe 1P Полоса отвала правая 1 PA 400
    47 40411-41-077 001 Pásek 2P Mouldboard stripe 2P Полоса отвала правая 2 PA 400
    48 40411-41-078 001 Pásek 3P Mouldboard stripe 3P Полоса отвала правая 3 PA 400
    49 40411-41-079 001 Pásek 4P Mouldboard stripe 4P Полоса отвала правая 4 PA 400
    61 40411-40-062 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-41-135 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-41-136 001 Šroub pravý Bolt right Болт M 24, R
    64 40411-41-138 001 Šroub levý Bolt left Болт левый M 24, L
    65 40411-41-137 001 Šroub levý Bolt left Болт M 24, L
    66 40411-41-066 001 Držák prutů pravý Right stay Кронштейн PA 400
    68 40411-41-139 001 Šroub  pravý Bolt right Болт M 24, R
    69 2654501 005 Šroub Bolt Болт M 10x30
    72 2654861.1 011 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 005 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667286 011 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    88 2667205 001 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713402 001 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    97 2732048 001 Podložka Washer Подкладка Ø 11





Orební těleso L40411-41-0126
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Strip plough body L Корпус плуга полосовой левый PA400

    22 40411-40-042 001 Střevíc levý Frog left Башмак левый UN 400
    36 40411-04-082 001 Plaz přední levý Landside front left Наконечник лемеха, левый UN 350/400
    40 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    42 40411-04-047.1 001 Výměnný díl zesílený levý Shin heavy duty left Грудь отвала левая 10 mm
    46 40411-41-130 001 Pásek 1L Mouldboard stripe 1L Полоса отвала левая 1 PA 400
    47 40411-41-131 001 Pásek 2L Mouldboard stripe 2L Полоса отвала левая 2 PA 400
    48 40411-41-132 001 Pásek 3L Mouldboard stripe 3L Полоса отвала левая 3 PA 400
    49 40411-41-133 001 Pásek 4L Mouldboard stripe 4L Полоса отвала левая 4 PA 400
    61 40411-40-062 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-41-135 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-41-136 001 Šroub pravý Bolt right Болт M 24, R
    64 40411-41-138 001 Šroub levý Bolt left Болт левый M 24, L
    65 40411-41-137 001 Šroub levý Bolt left Болт M 24, L
    67 40411-41-067 001 Držák prutů levý Left stay Кронштейн PA 400
    68 40411-41-139 001 Šroub  pravý Bolt right Болт M 24, R
    69 2654501 005 Šroub Bolt Болт M 10x30
    72 2654861.1 011 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 005 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667286 011 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    88 2667205 001 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713402 001 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    97 2732048 001 Podložka Washer Подкладка Ø 11





Orební těleso P40411-42-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Strip plough body R Корпус плуга полосовой правый PA420

    21 40411-42-021 001 Střevíc pravý Right frog Башмак корпуса отвала правый
    35 40411-04-081 001 Plaz přední pravý Landside front right Наконечник лемеха, правый UN 350/400
    39 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    41 40411-04-046.1 001 Výměnný díl zesílený pravý Shin heavy duty right Грудь отвала правая 10 mm
    46 40411-42-051 001 Pásek 1 pravý Mouldboard stripe 1 right Полоса отвала правая 1 PA 420
    47 40411-42-052 001 Pásek 2 pravý Mouldboard stripe 2 right Полоса отвала правая 2 PA 420
    48 40411-42-053 001 Pásek 3 pravý Mouldboard stripe 3 right Полоса отвала правая 3 PA 420
    49 40411-42-054 001 Pásek 4 pravý Mouldboard stripe 4 right Полоса отвала правая 4 PA 420
    61 40411-40-072 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-41-135 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-41-136 001 Šroub pravý Bolt right Болт M 24, R
    64 40411-42-048 001 Šroub levý Bolt left Болт левый
    65 40411-41-137 001 Šroub levý Bolt left Болт M 24, L
    66 40411-42-036 001 Držák pásků pravý Right stay Кронштейн PA 420
    68 40411-42-049 001 Šroub  pravý Bolt right Болт
    69 2654501 014 Šroub Bolt Болт M 10x30
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 014 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667205 001 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    88 2667286 002 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713337 001 Podložka Washer Подкладка Ø 17





Orební těleso L40411-42-0126
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Strip plough body L Корпус плуга полосовой левый PA420

    22 40411-42-022 001 Střevíc levý Left frog Башмак  корпуса отвала левый
    36 40411-04-082 001 Plaz přední levý Landside front left Наконечник лемеха, левый UN 350/400
    39 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    42 40411-04-047.1 001 Výměnný díl zesílený levý Shin heavy duty left Грудь отвала левая 10 mm
    46 40411-42-071 001 Pásek 1 levý Mouldboard stripe 1 left Полоса отвала левая 1 PA 420
    47 40411-42-072 001 Pásek 2 levý Mouldboard stripe 2 left Полоса отвала левая 2 PA 420
    48 40411-42-073 001 Pásek 3 levý Mouldboard stripe 3 left Полоса отвала левая 3 PA 420
    49 40411-42-074 001 Pásek 4 levý Mouldboard stripe 4 left Полоса отвала левая 4 PA 420
    61 40411-40-072 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-41-135 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-41-136 001 Šroub pravý Bolt right Болт M 24, R
    64 40411-42-048 001 Šroub levý Bolt left Болт левый
    65 40411-41-137 001 Šroub levý Bolt left Болт M 24, L
    66 40411-42-037 001 Držák pásků levý Left stay Кронштейн PA 400
    68 40411-42-049 001 Šroub  pravý Bolt right Болт
    69 2654501 014 Šroub Bolt Болт M 10x30
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 014 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667205 001 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    88 2667286 002 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713337 001 Podložka Washer Подкладка Ø 17





Břit dělený P - standard40411-43-0016
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a changeable point R Лемех со сменным носком правый UN,PA

    51 40411-04-112 001 Dláto pravé Point right Долото правое B2S
    53 40411-40-111.40 001 Břit pravý Share right Лемех правый 495 mm
    72 2654861.1 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    86 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12





Břit dělený L - standard40411-43-0026
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a changeable point L Лемех со сменным носком левый UN,PA

    52 40411-04-122 001 Dláto levé Point left Долото левое B2S
    54 40411-40-121.40 001 Břit levý Share left Лемех левый 495 mm
    72 2654861.1 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    86 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12





Břit dělený P - tvrdokov40411-43-0036
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a changeable point hard faced RЛемех со сменным носком с наплавкой правыйUN,PA

    51 40411-04-112.1 001 Dláto karbid pravé Point hard faced right Долото с наплавкой правое 10 cm, B2S
    53 40411-40-111.40.1 001 Břit karbid pravý Share hard faced right Лемех правый 495 mm
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654796.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x40
    86 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12





Břit dělený L - tvrdokov40411-43-0046
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a changeable point hard faced LЛемех со сменным носком с наплавкой левыйUN,PA

    52 40411-04-122.1 001 Dláto karbid levé Point hard faced left Долото с наплавкой левое 10 cm, B2S
    54 40411-40-121.40.1 001 Břit karbid levý Share hard faced left Лемех правый 495 mm
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654796.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x40
    86 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12





Břit s otočným dlátem P40411-43-0056
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a reversible point R Лемех с оборотным носком - правыйUN,PA

    51 40411-70-072 001 Dláto zesílené pravé Point heavy duty right Долото правое усиленное KV 9,28
    53 40411-40-211 001 Břit pravý Share right Лемех для долото правый
    72 2654861.1 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    84 2610105 002 Šroub Bolt Болт M 12x34
    86 2667286 006 Matice Nut Гайка M 12





Břit s otočným dlátem L40411-43-0066
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a reversible point L Лемех с оборотным носком - левыйUN,PA

    52 40411-70-071 001 Dláto zesílené levé Point heavy duty left Долото левое усиленное KV 9,28
    54 40411-40-221 001 Břit levý Share left Лемех для долото левый
    72 2654861.1 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    84 2610105 002 Šroub Bolt Болт M 12x34
    86 2667286 006 Matice Nut Гайка M 12





Zahrnovačka P40411-43-0186
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Trashboard R Углосним правый UN,PA

    23 40411-04-027 001 Držák zahrnovačky pravý Holder for trashboard right Держатель полосы отвала правый UN 350/400
    31 40411-04-077 001 Zahrnovačka pravá Trashboard right Полоса отвала правая UN 350/400
    69 2654501 002 Šroub Bolt Болт M 10x30
    70 2654503 002 Šroub Bolt Болт M 10x35
    74 2662256 001 Šroub Bolt Болт M 10x40
    77 2662179 001 Šroub Bolt Болт M 16x60
    85 2667206 005 Matice Nut Гайка M 10
    88 2681609 001 Matice Nut Гайка M 16
    95 2732048 004 Podložka Washer Подкладка Ø 11





Zahrnovačka L40411-43-0196
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Trashboard L Углосним левый UN,PA

    24 40411-04-028 001 Držák zahrnovačky levý Holder for trashboard left Держатель полосы отвала левый UN 350/400
    32 40411-04-078 001 Zahrnovačka levá Trashboard left Полоса отвала левая UN 350/400
    69 2654501 002 Šroub Bolt Болт M 10x30
    70 2654503 002 Šroub Bolt Болт M 10x35
    74 2662256 001 Šroub Bolt Болт M 10x40
    77 2662179 001 Šroub Bolt Болт M 16x60
    85 2667206 005 Matice Nut Гайка M 10
    88 2681609 001 Matice Nut Гайка M 16
    95 2732048 004 Podložka Washer Подкладка Ø 11





Orební těleso P40411-45-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Plough body R Корпус плуга правый UN350

    21 40411-40-041 001 Střevíc pravý Frog right Башмак правый UN 400
    27 40411-04-066 001 Výztuha pravá Reinforcement right Правое укрепление UN 350/400
    33 40411-04-065 001 Pero pravé Mouldboard extension right Перо отвала правое UN 350/400
    35 40411-04-081 001 Plaz přední pravý Landside front right Наконечник лемеха, правый UN 350/400
    39 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    44 40411-04-044 001 Odhrnovací deska pravá Mouldboard right Отвал правый UN 350
    46 40411-04-046 001 Výměnný díl pravý Shin right Грудинка правая 8 mm
    61 40411-40-072 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-40-062 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-40-069 001 Šroub levý Bolt left Болт левый M 24, L
    64 40411-40-070 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    65 40411-40-071 001 Šroub levý Bolt left Левый болт M 24, L
    66 40411-40-073 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    69 2654501 010 Šroub Bolt Болт M 10x30
    71 2654848 001 Šroub Bolt Болт M 10x40
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654796.1 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604970 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2605571 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 012 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667286 003 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713402 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13





Orební těleso L40411-45-0126
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Plough body L Корпус плуга левый UN350

    22 40411-40-042 001 Střevíc levý Frog left Башмак левый UN 400
    28 40411-04-067 001 Výztuha levá Reinforcement left Укрепление левое UN 350/400
    34 40411-04-080 001 Pero levé Mouldboard extension left Перо отвала левое UN 350/400
    36 40411-04-082 001 Plaz přední levý Landside front left Наконечник лемеха, левый UN 350/400
    40 40411-04-079 001 Plaz zadní Landside Полевая доска UN 350/400
    45 40411-04-045 001 Odhrnovací deska levá Mouldboard left Отвал левый UN 350
    47 40411-04-047 001 Výměnný díl levý Shin left Грудинка левая 8 mm
    61 40411-40-072 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    62 40411-40-062 001 Matice Sleeve nut Гайка M 24, R+L
    63 40411-40-069 001 Šroub levý Bolt left Болт левый M 24, L
    64 40411-40-070 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    65 40411-40-071 001 Šroub levý Bolt left Левый болт M 24, L
    66 40411-40-073 001 Šroub pravý Bolt right Правый болт M 24, R
    69 2654501 010 Šroub Bolt Болт M 10x30
    71 2654848 001 Šroub Bolt Болт M 10x40
    72 2654861.1 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    73 2654793 001 Šroub Bolt Болт M 12x40
    75 2604931 002 Šroub Bolt Болт M 12x45
    76 2604934 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    80 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    81 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    82 7604752 001 Šroub Bolt Болт M 16x40
    83 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    85 2667253 012 Matice Nut Гайка M 10
    86 2667286 003 Matice Nut Гайка M 12
    87 2685212 003 Matice Nut Гайка M 12
    89 2685602 001 Matice Nut Гайка M 16
    90 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    91 2667111 002 Matice Nut Гайка M 24
    92 2681627 002 Matice Nut Гайка M 24 L
    93 2667137 001 Matice Nut Гайка M 20
    96 2713402 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13





Orební těleso P40411-70-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Semi-screw plough body R Корпус плуга полувинтовый правыйKV9

    21 40411-70-021 001 Střevíc pravý Frog right Башмак правый KV
    23 40411-70-041 001 Odhrnovací deska pravá Mouldboard right Отвал правый KV 9
    25 40411-70-043 001 Výměnný díl pravý Shin right Грудь отвала правая KV 9
    31 40411-70-031 001 Šroub vzpěrný Reinforcement bolt Опорный винт M 20- 425
    32 40411-70-032 001 Šroub vzpěrný Reinforcement bolt Опорный винт M 20- 745
    33 073807 002 Držák - záchyt šroubu pravý Holder stay right Держатель регулировки винтов правый - ...
    35 40411-50-035 001 Šroub záchytný Bolt retaining Зацепный болт
    45 40411-70-051 001 Plaz zadní dlouhý Landside long Доска полевая KV 9,28
    48 40411-70-055 001 Pero pravé Mouldboard extension right Шина отвала правая KV 9,28
    61 2605636 006 Šroub Bolt Болт M 12x35
    62 2605638 003 Šroub Bolt Болт M 12x45
    63 2605639 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    64 2605820 002 Šroub Bolt Болт M 14x34
    65 2605634 002 Šroub Bolt Болт M 12x30
    66 2605556 002 Šroub Bolt Болт M 16x50
    67 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    68 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    69 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    70 2667286 012 Matice Nut Гайка M 12
    71 2685602 003 Matice Nut Гайка M 16
    72 2610112 002 Matice Nut Гайка M 14
    73 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    74 7608901 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    75 2667137 005 Matice Nut Гайка M 20
    96 2732049 008 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    97 2713402 001 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    98 2713710 001 Podložka Washer Подкладка Ø 17





Orební těleso L40411-70-0126
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Semi-screw plough body L Корпус плуга полувинтовый левый KV9

    22 40411-70-022 001 Střevíc levý Frog left Башмак левый KV
    24 40411-70-042 001 Odhrnovací deska levá Mouldboard left Отвал левый KV 9
    26 40411-70-044 001 Výměnný díl levý Shin left Грудь отвала левая KV 9
    31 40411-70-031 001 Šroub vzpěrný Reinforcement bolt Опорный винт M 20- 425
    32 40411-70-032 001 Šroub vzpěrný Reinforcement bolt Опорный винт M 20- 745
    34 073808 002 Držák - záchyt šroubu levý Holder stay left Держатель регулировки винтов - левый - ...
    35 40411-50-035 001 Šroub záchytný Bolt retaining Зацепный болт
    45 40411-70-051 001 Plaz zadní dlouhý Landside long Доска полевая KV 9,28
    49 40411-70-056 001 Pero levé Mouldboard extension left Шина отвала левая KV 9,28
    61 2605636 006 Šroub Bolt Болт M 12x35
    62 2605638 003 Šroub Bolt Болт M 12x45
    63 2605639 001 Šroub Bolt Болт M 12x50
    64 2605820 002 Šroub Bolt Болт M 14x34
    65 2605634 002 Šroub Bolt Болт M 12x30
    66 2605556 002 Šroub Bolt Болт M 16x50
    67 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    68 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    69 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    70 2667286 012 Matice Nut Гайка M 12
    71 2685602 003 Matice Nut Гайка M 16
    72 2610112 002 Matice Nut Гайка M 14
    73 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    74 7608901 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    75 2667137 005 Matice Nut Гайка M 20
    96 2732049 008 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    97 2713402 001 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    98 2713710 001 Podložka Washer Подкладка Ø 17





Orební těleso P40411-72-0116
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Semi-srew plough body R Корпус плуга полувинтовый правыйKV28

    21 40411-70-021 001 Střevíc pravý Frog right Башмак правый KV
    22 40411-72-041 001 Odhrnovací deska pravá Mouldboard right Отвал правый KV 28
    24 40411-72-043 001 Výměnný díl pravý Shing right Грудь отвала правая KV 28
    29 40411-72-133 001 Šroub vzpěrný Reinforcement Опорный винт Ø 25 / M20-400
    30 40411-72-135 001 Šroub vzpěrný Reinforcement Опорный винт Ø 25 / M20-765
    33 073807 001 Držák - záchyt šroubu pravý Holder stay right Держатель регулировки винтов правый - ...
    34 073800 001 Držák - záchyt šroubu pravý Holder stay right Держатель регулировки винтов - правый ...
    35 40411-50-035 001 Šroub záchytný Bolt retaining Зацепный болт
    45 40411-70-051 001 Plaz zadní dlouhý Landside long Доска полевая KV 9,28
    61 2605636 006 Šroub Bolt Болт M 12x35
    62 2605638 004 Šroub Bolt Болт M 12x45
    64 2605820 002 Šroub Bolt Болт M 14x34
    66 2605556 002 Šroub Bolt Болт M 16x50
    67 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    68 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    69 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    70 2667286 010 Matice Nut Гайка M 12
    71 2685602 003 Matice Nut Гайка M 16
    72 2610112 002 Matice Nut Гайка M 14
    73 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    74 7608901 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    75 2667137 005 Matice Nut Гайка M 20
    96 2732049 008 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    97 2713402 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13





Orební těleso L40411-72-0126
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Semi-screw plough body L Корпус плуга полувинтовый левый KV28

    22 40411-70-022 001 Střevíc levý Frog left Башмак левый KV
    24 40411-72-042 001 Odhrnovací deska levá Mouldboard left Отвал левый KV 28
    26 40411-72-044 001 Výměnný díl levý Shin left Грудь отвала левая KV 28
    31 40411-72-133 001 Šroub vzpěrný Reinforcement Опорный винт Ø 25 / M20-400
    32 40411-72-135 001 Šroub vzpěrný Reinforcement Опорный винт Ø 25 / M20-765
    33 073808 001 Držák - záchyt šroubu levý Holder stay left Держатель регулировки винтов - левый - ...
    34 073801 001 Držák - záchyt šroubu levý Holder stay left Держатель регулировки винтов - левый - ...
    35 40411-50-035 001 Šroub záchytný Bolt retaining Зацепный болт
    45 40411-70-051 001 Plaz zadní dlouhý Landside long Доска полевая KV 9,28
    61 2605636 006 Šroub Bolt Болт M 12x35
    62 2605638 004 Šroub Bolt Болт M 12x45
    64 2605820 002 Šroub Bolt Болт M 14x34
    66 2605556 002 Šroub Bolt Болт M 16x50
    67 2653897 001 Šroub Bolt Болт M 16x70
    68 2654622 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    69 2607041.2 001 Šroub Bolt Болт M 20x70
    70 2667286 010 Matice Nut Гайка M 12
    71 2685602 003 Matice Nut Гайка M 16
    72 2610112 002 Matice Nut Гайка M 14
    73 2685616 001 Matice Nut Гайка M 20
    74 7608901 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    75 2667137 005 Matice Nut Гайка M 20
    96 2732049 008 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    97 2713402 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13





Břit s otočným dlátem P40411-75-0016
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a reversible point R Лемех с оборотным носком - правыйKV

    27 40411-70-061 001 Břit pravý Share right Лемех правый удлиненный KV 9,28
    28 40411-70-072 001 Dláto zesílené pravé Point heavy duty right Долото правое усиленное KV 9,28
    63 2610105 002 Šroub Bolt Болт M 12x34
    64 2605820 004 Šroub Bolt Болт M 14x34





Břit s otočným dlátem L40411-75-0026
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Share with a reversible point L Лемех с оборотным носком - левыйKV

    28 40411-70-062 001 Břit levý Share left Лемех левый удлиненный KV 9,28
    30 40411-70-071 001 Dláto zesílené levé Point heavy duty left Долото левое усиленное KV 9,28
    63 2610105 002 Šroub Bolt Болт M 12x34
    64 2605820 004 Šroub Bolt Болт M 14x34





Pero P40411-75-0166
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tailpiece Перо одвала KV

    21 40411-70-055 001 Pero pravé Mouldboard extension right Шина отвала правая KV 9,28
    61 2605636 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    70 2667286 002 Matice Nut Гайка M 12
    96 2732049 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13





Pero L40411-75-0176
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Tailpiece Перо одвала KV

    22 40411-70-056 001 Pero levé Mouldboard extension left Шина отвала левая KV 9,28
    61 2605636 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    70 2667286 002 Matice Nut Гайка M 12
    96 2732049 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13





Zahrnovačka P40411-75-0186
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Trashboard R Углосним правый KV

    41 40411-75-031 001 Zahrnovačka pravá Trashboard right Углосним правый KV 9,28
    43 40411-75-025 001 Držák zahrnovačky pravý Holder right Кронштейн углоснима правый KV 9,28
    61 2605636 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    70 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12
    96 2732049 004 Podložka Washer Подкладка Ø 13





Zahrnovačka L40411-75-0196
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Trashboard L Углосним левый KV

    42 40411-75-032 001 Zahrnovačka levá Trashboard left Углосним левый KV 9,28
    44 40411-75-026 001 Držák zahrnovačky levý Holder left Кронштейн углоснима левый KV 9,28
    61 2605636 004 Šroub Bolt Болт M 12x35
    70 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12
    96 2732049 004 Podložka Washer Подкладка Ø 13





Plazové krojidlo L+P40411-27-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Knife Coulter  L+R Нож полевой доски UN, PA

    21 40411-04-143 001 Plazové krojidlo levé Share knife left Наконечник полевой доски левый
    22 40411-04-144 001 Plazové krojidlo pravé Share knife right Наконечник полевой доски правый
    50 2654848 004 Šroub Bolt Болт M 10x40
    52 2667206 004 Matice Nut Гайка M 10





Patka úplná40411-28-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Stabilizer Пятка UN,PA

    51 2654685 002 Šroub Bolt Болт M 12x50
    52 2667205 002 Matice Nut Гайка M 12





Brázdič L+P40411-29-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Furrow wideners L+R Борозднильный нож UN, PA

    21 40411-29-021 001 Brázdič pravý Furrow cutter right Бороздильный нож правый
    22 40411-29-022 001 Brázdič levý Furrow cutter left Бороздильный нож левый
    51 2654689 004 Šroub Bolt Болт M 12x50
    52 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12





Plazové krojidlo L+P40411-71-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Knife Coulter L+R Нож полевой доски KV

    20 40411-71-031 001 Plazové krojidlo pravé Share knife right Нож полевой доски - прaвый KV 9,28
    21 40411-71-032 001 Plazové krojidlo levé Share knife left Нож полевой доски - левый KV 9,28
    31 2610107 004 Šroub Bolt Болт M 12x45
    41 2667286 004 Matice Nut Гайка M 12





Brázdič L+P40411-73-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Furrow wideners L+R Борозднильный нож KV

    20 073615 001 Brázdič pravý Furrow cutter right Бороздильный нож правый No. 6 - 28
    21 073616 001 Brázdič levý Furrow cutter left Бороздильный нож левый No. 6 - 28
    30 2605820 004 Šroub Bolt Болт M 14x34
    40 2610112 004 Matice Nut Гайка M 14





Patka úplná40411-74-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Stabilizer Пятка KV

    21 40411-74-021 001 Patka plazu Landside protection Пятка полевой доски KV 9,28
    50 2605626 002 Šroub Bolt Болт M 12x35
    51 2667205 002 Matice Nut Гайка M 12





Předradlička pravá40412-38-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Right skimmer Предплужник правый

    21 40412-38-021 001 Držák předradličky pravý Bracket right Стойка предплужника правая
    31 40412-38-041 001 Deska předradličky pravá Skim coulter mouldboard right Отвал предплужника правый
    32 40412-38-071 001 Ostří předradličky pravé Skim point R Лемех предплужника правый
    41 40412-38-028 001 Kolík stavěcí Pintle Штырь Ø 15
    51 2654879 004 Šroub Bolt Болт M 10x30
    52 2605645 001 Šroub Bolt Болт M 12x65
    61 2667253 004 Matice Nut Гайка M 10
    62 7611350 001 Matice Nut Гайка M 12
    71 2732048 004 Podložka Washer Подкладка Ø 11
    72 2713402 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    81 3058551 001 Kroužek pojistný Retaining ring Стопорное кольцо Ø 41x3





Předradlička levá40412-38-0027
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Left skimmer Предплужник левый

    22 40412-38-022 001 Držák předradličky levý Bracket right Стойка предплужника правая
    33 40412-38-042 001 Deska předradličky levá Skim coulter mouldboard left Отвал предплужника левый
    34 40412-38-072 001 Ostří předradličky levé Skim point L Лемех предплужникa левый
    41 40412-38-028 001 Kolík stavěcí Pintle Штырь Ø 15
    51 2654879 004 Šroub Bolt Болт M 10x30
    52 2605645 001 Šroub Bolt Болт M 12x65
    61 2667253 004 Matice Nut Гайка M 10
    62 7611350 001 Matice Nut Гайка M 12
    71 2732048 004 Podložka Washer Подкладка Ø 11
    72 2713402 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    81 3058551 001 Kroužek pojistný Retaining ring Стопорное кольцо Ø 41x3





Držák krojidel40415-17-0027
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Disc stalk Стойка дисковoгo ножa Start 2021/01A 140 P

    21 40415-17-031 002 Držák krojidla Coulter stalk Стойка дисковoгo ножa
    22 40415-18-025 002 Nastavení krojidla Swivel bracket Поворотный кронштейн
    51 7613394 004 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-80
    52 2608522 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-65
    53 7613414 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-130
    61 7611300 004 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    62 7611301 004 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    71 2713190 008 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    72 2713201 004 Podložka Washer Подкладка Ø 21





Držák krojidel40415-18-0117
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Disc stalk Стойка дисковoгo ножa Orion II S

    21 40415-18-031 001 Držák krojidla pravý Coulter stalk R Стойка дисковoгo ножa правая
    22 40415-18-032 001 Držák krojidla levý Coulter stalk L Стойка дисковoгo ножa левая
    25 40415-18-025 002 Nastavení krojidla Swivel bracket Поворотный кронштейн
    35 40415-19-035 004 Distanční kroužek Spacer ring Дистанционнoe кольцо Ø 30-25
    51 7613394 004 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-80
    52 7613383 004 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-90
    53 7613414 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-130
    61 7611300 008 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    62 7611301 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    71 2713190 016 Podložka Washer Подкладка Ø 17





Kotoučové krojidlo40415-19-0037
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Disc coulter Дисковый нож Start 2021/01S

    21 40415-19-053 001 Páka kompletní Lever complete Pычаг полный
    22 40415-19-032 001 Držák páky Lever holder Держатель рычага
    24 40400-16-025 001 Kotoučové krojidlo zubové Notched disc Зубчатый дисковый нож полевой доски
    26 40415-19-026 001 Hřídel Shaft Bал Ø 40
    31 7605100 001 Ložisková jednotka pro disk Pillow block bearing Ступица диска в сборе Ø 100
    51 2671596 005 Šroub Bolt Болт M 12x1,25-20
    52 2606507 001 Šroub Bolt Болт M 16x30
    53 7604230 001 Šroub Bolt Болт
    61 7608903 001 Matice Nut Гайка M 22x1,5
    62 7611412 001 Matice Nut Гайка M 24x2
    71 3201152 005 Podložka Washer Подкладка Ø 12
    72 40411-12-048 001 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    73 2740023 001 Podložka Washer Подкладка Ø 22
    74 2713203 001 Podložka Washer Подкладка Ø 25
    81 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    82 3016030 001 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   101 40415-03-029 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 40





Kotoučové krojidlo40415-19-0127
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Disc coulter Дисковый нож Start 2021/01P, H

    21 40415-19-041 001 Páka kompletní Lever complete Pычаг полный
    22 40415-19-032 001 Držák páky Lever holder Держатель рычага
    23 40415-19-033 001 Stavitelný mezikus Adjustable spacer Регулируемая распорка
    26 40415-19-026 001 Hřídel Shaft Bал Ø 40
    29 40415-19-029 001 Pouzdro Bushing Втулка Ø 24,5
    30 40415-19-030 001 Pouzdro Bushing Втулка Ø 16,5
    34 40415-19-044 001 Doraz Stopper Упор
    35 40400-16-025 001 Kotoučové krojidlo zubové Notched disc Зубчатый дисковый нож полевой доски
    36 40415-19-036 001 Plech Platten Пластина
    37 40415-19-047 001 Šroub Bolt Болт
    41 40415-19-081 001 Pružina tlačná Compression spring Пружина сжатия Ø 56 | L 340
    42 7605100 001 Ložisková jednotka pro disk Pillow block bearing Ступица диска в сборе Ø 100
    51 2671596 005 Šroub Bolt Болт M 12x1,25-20
    52 2606507 001 Šroub Bolt Болт M 16x30
    53 2604264 001 Šroub Bolt Болт M 16x75
    54 7604232 001 Šroub Bolt Болт
    61 2685600 001 Matice Nut Гайка M 16
    62 7608903 001 Matice Nut Гайка M 22x1,5
    63 7611412 001 Matice Nut Гайка M 24x2
    64 3473064.1 001 Matice Nut Гайка KM 12
    71 3201152 005 Podložka Washer Подкладка Ø 12
    72 40411-12-048 001 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    73 2713337 002 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    74 2740023 001 Podložka Washer Подкладка Ø 22
    75 2713386 001 Podložka Washer Подкладка Ø 25
    81 7604862 001 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    82 3016030 001 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   101 40415-19-039 001 Pouzdro Bushing Втулка Ø 38/32-20
   102 40415-19-038 001 Pouzdro Bushing Втулка Ø 28/22-20
   103 40415-03-029 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 40





Držák krojidel40415-20-0027
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Disc stalk Стойка дисковoгo ножa Start 2021/01A,O II  H

    21 40415-20-031 001 Držák krojidla pravý Coulter stalk R Стойка дисковoгo ножa правая
    22 40415-20-032 001 Držák krojidla levý Coulter stalk L Стойка дисковoгo ножa левая
    25 40415-18-025 002 Nastavení krojidla Swivel bracket Поворотный кронштейн
    51 7604747 004 Šroub Bolt Болт M 16x50
    52 7614758 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-80





Držák předradliček40415-40-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Skim stalk Стойка предплужникa H

    21 40400-13-052 001 Slupice předradličky Shank Стойка укрепленная
    51 7611510 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-70
    61 7611301 002 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    71 2713201 004 Podložka Washer Подкладка Ø 21





Držák předradliček40455-41-0027
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Skim stalk Стойка предплужникa S

    21 40400-13-065 001 Slupice předradličky Shank Стойка укрепленная
    51 2662065 004 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-65
    61 7611300 004 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    71 2713190 008 Podložka Washer Подкладка Ø 17





Držák předradliček40455-42-0017
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Skim stalk Стойка предплужникa P

    21 40400-13-053 002 Slupice předradličky Shank Стойка укрепленная
    22 40415-42-022 004 Podložka Washer Подкладка
    23 40415-42-021 004 Opěrka Backrest Планка
    51 7613405 004 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-85
    52 7614751 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-90
    61 7611300 004 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    62 7611301 004 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    71 2713190 008 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    72 2713201 008 Podložka Washer Подкладка Ø 21





Držák krojidel40462-18-0057
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Disc stalk Стойка дисковoгo ножa

    21 40411-12-121 001 Noha pravá Right leg Ножка правая
    22 40411-12-122 001 Noha levá Left leg Левая ножка
    23 40411-12-123 002 Deska Board Планка
    24 40411-12-124 002 Vymezení Pad Ограничитель
    25 40412-12-045 002 Držák úplný Holder Кронштейн
    51 7613394 008 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-80
    52 7613383 004 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-90
    61 7611300 012 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    71 2713190 024 Podložka Washer Подкладка Ø 17





Držák orebního tělesa40455-11-0019
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга O II 180 S

    21 40455-11-021 001 Deska levá Board L Доска левая
    22 40455-11-022 001 Deska pravá Board R Доска правая
    23 40455-11-023 005 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка Ø 40-35
    24 40455-11-024 002 Deska Board Планка
    28 40455-11-028 001 Trubka vymezovací Delimiting tube Трубка разграничивающая Ø 40-180
    29 40455-11-029 002 Dorazová kostka Stopper Стоп куб Ø 28/19-60
    31 40400-13-022 002 Slupice Leg Стойка корпуса 35x80
    50 7613302 002 Šroub Bolt Болт M 18x1,5-130
    51 7613390 001 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-100
    52 40455-11-045 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-105
    53 7613410 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-110
    54 7614729 003 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-235
    60 2667276 004 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    61 7611301 008 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    62 7608901 004 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    70 2713201 020 Podložka Washer Подкладка Ø 21





Držák orebního tělesa40455-12-0019
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга O II 180 P

    21 40455-12-021 001 Deska levá Board L Планка левая
    22 40455-12-022 001 Deska pravá Board R Планка правая
    23 40455-22-023 001 Deska Board Планка
    24 40455-22-024 001 Deska nosná Support plate Опорная плита
    25 40455-22-025 002 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка
    26 40455-22-026 002 Šroub Bolt Болт M 20-55
    27 40455-22-037 004 Čep Pin Штырь Ø 25
    28 40415-22-048 004 Zobák úplný Holder - neb Зацеп
    29 40455-22-032 002 Čep Screw Винт Ø 36
    30 40455-22-082 002 Rameno T35 Arm Рычаг
    31 40415-22-041 004 Plech ramen Platten Пластина
    32 40464-04-047 001 Vzpěra Strut Cтойка T 33
    33 40400-13-022 002 Slupice Leg Стойка корпуса 35x80
    36 40455-22-028 002 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка Ø 35/16
    37 40455-22-035 004 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка L 35
    38 40411-03-038 002 Držák pružin Spring holder Направитель пружин
    39 40455-22-039 001 Doraz Stop Упор
    40 40411-03-039 004 Podložka čtvercová Washer Квадратная шайба
    41 40455-11-029 002 Dorazová kostka Stopper Стоп куб Ø 28/19-60
    43 40411-03-043 004 Podložka pružin kruhová Washer Подкладка Ø 122
    45 40455-11-028 001 Trubka vymezovací Delimiting tube Трубка разграничивающая Ø 40-180
    51 2605659 001 Šroub Bolt Болт M 12x85
    52 2661447 008 Šroub Bolt Болт M 16x40
    53 2661965 004 Šroub Bolt Болт M 16x100
    54 7613405 002 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-85
    55 7613302 002 Šroub Bolt Болт M 18x1,5-130
    56 7613410 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-110
    57 40415-11-035 008 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-88
    58 7614729 003 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-235
    60 2685212 001 Matice Nut Гайка M 12
    61 7611300 002 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    62 2667276 004 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    64 7611301 015 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    66 7611330 002 Matice Nut Гайка M 30x2
    70 2713402 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    71 2713337 008 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    73 2713201 028 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    74 2713205 002 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    81 2988343 004 Pružina tlačná vnitřní Compression spring Пружина сжатия Ø 82 | L 207





Držák orebního tělesa40455-12-0019
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга O II 180 P

    82 2988330 004 Pružina tlačná vnější Compression spring Пружина сжатия Ø 115 | L 207
    85 7604862 002 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    86 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   101 40464-04-091 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 36





Držák orebního tělesa40455-13-0019
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга Stop 2023/06O II 180 H

    21 40415-13-021 001 Uchycení přední Bracket front Передний держатель
    25 40415-13-025 001 Držák výkyvný Swinging holder Поворотный кронштейн
    26 40455-13-021 001 Deska pravá Board R Доска правая
    27 40455-13-022 001 Deska levá Board L Доска левая
    28 40415-13-028 001 Táhlo Rod Cтержень
    30 40415-13-030 002 Páka kompletní Lever complete Pычаг полный
    34 40415-13-054 001 Bočnice Sidewall Боковая стенка
    36 40415-13-036 001 Čep s hlavou Pin with stop Палец с головой Ø 30
    37 40415-13-037 001 Čep s hlavou Pin with stop Палец с головой Ø 30
    38 40415-13-038 001 Čep s hlavou Pin with stop Палец с головой Ø 30
    41 40415-13-050 004 Šroub opěrný Support screw Опорный винт M 24x2
    42 40415-13-042 001 Kroužek distanční Spacer ring Разделительное кольцо Ø 35-11
    43 40415-13-043 001 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка Ø 38-56
    46 40455-11-028 001 Trubka vymezovací Delimiting tube Трубка разграничивающая Ø 40-180
    47 40400-13-022 002 Slupice Leg Стойка корпуса 35x80
    48 40455-11-029 002 Dorazová kostka Stopper Стоп куб Ø 28/19-60
    49 40455-11-023 006 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка Ø 40-35
    50 3480303 001 Ložisko kloubové Spherical bearing Подшипник шарнирный GEH 30
    51 2671221 002 Šroub Bolt Болт M 10x50
    52 7613302 002 Šroub Bolt Болт M 18x1,5-130
    53 7611491 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-55
    54 7614751 006 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-90
    55 40415-11-035 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-88
    56 7614729 003 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-235
    58 40432-06-026 002 Šroub Bolt Болт M 20-85
    61 2667276 004 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    63 7611310 002 Matice Nut Гайка M 20
    65 7611301 015 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    67 7611320 004 Matice Nut Гайка M 24x2
    70 2713201 034 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    72 2713203 004 Podložka Washer Подкладка Ø 25
    73 2713675 001 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    74 2713835 002 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    76 3074143 002 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 30
    78 3076247 003 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 55
    79 2780433 001 Kolík Roll pin Шплинт Ø 5x50
    81 40464-81-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 0/55-273
    88 7604862 002 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    89 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки





Držák orebního tělesa40455-13-0019
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга Stop 2023/06O II 180 H

   100 40415-13-025,08 004 Podložka náběhová
   101 40415-13-052 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 30
   102 40464-81-032 002 Pouzdro Bushing Втулка
   103 40464-81-X01 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   104 40415-13-045 002 Čep opěrný Support screw Опорный винт Ø 38
   105 2790255 002 Kolík Roll pin Шплинт Ø 6x60
   106 2790236 002 Kolík Roll pin Шплинт Ø 10x60





Držák orebního tělesa40455-13-0029
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга Start 2023/07O II 180 H

    21 40415-13-021 001 Uchycení přední Bracket front Передний держатель
    25 40415-13-125 001 Držák výkyvný Swinging holder Поворотный кронштейн
    26 40455-13-021 001 Deska pravá Board R Доска правая
    27 40455-13-022 001 Deska levá Board L Доска левая
    28 40415-13-028 001 Táhlo Rod Cтержень
    30 40415-13-130 002 Páka kompletní Lever complete Pычаг полный
    34 40415-13-054 001 Bočnice Sidewall Боковая стенка
    36 40415-13-036 001 Čep s hlavou Pin with stop Палец с головой Ø 30
    37 40415-13-037 001 Čep s hlavou Pin with stop Палец с головой Ø 30
    38 40415-13-038 001 Čep s hlavou Pin with stop Палец с головой Ø 30
    42 40415-13-042 001 Kroužek distanční Spacer ring Разделительное кольцо Ø 35-11
    43 40415-13-043 001 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка Ø 38-56
    46 40455-11-028 001 Trubka vymezovací Delimiting tube Трубка разграничивающая Ø 40-180
    47 40400-13-022 002 Slupice Leg Стойка корпуса 35x80
    48 40455-11-029 002 Dorazová kostka Stopper Стоп куб Ø 28/19-60
    49 40455-11-023 006 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка Ø 40-35
    50 3480304 001 Ložisko kloubové Spherical bearing Подшипник шарнирный GE 30
    51 2671221 002 Šroub Bolt Болт M 10x50
    52 7613302 002 Šroub Bolt Болт M 18x1,5-130
    53 7611491 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-55
    54 7614751 006 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-90
    55 40415-11-035 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-88
    56 7614729 003 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-235
    58 40432-06-026 002 Šroub Bolt Болт M 20-85
    61 2667276 004 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    63 7611310 002 Matice Nut Гайка M 20
    65 7611301 015 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    70 2713201 034 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    73 2713675 001 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    74 2713835 002 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    76 3074143 002 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 30
    78 3076247 002 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 55
    79 2780433 001 Kolík Roll pin Шплинт Ø 5x50
    81 40464-81-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 0/55-273
    88 7604862 002 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    89 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   100 40415-13-025,08 004 Podložka náběhová
   101 40415-13-052 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 30
   102 40464-81-032 002 Pouzdro Bushing Втулка





Držák orebního tělesa40455-13-0029
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга Start 2023/07O II 180 H

   103 40464-81-X01 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   104 40415-13-045 002 Čep opěrný Support screw Опорный винт Ø 38
   105 2790255 002 Kolík Roll pin Шплинт Ø 6x60
   106 2790236 002 Kolík Roll pin Шплинт Ø 10x60
   107 40415-13-050 004 Šroub opěrný Support screw Опорный винт M 24x2
   108 7611320 004 Matice Nut Гайка M 24x2
   109 2713203 004 Podložka Washer Подкладка Ø 25





Držák orebního tělesa40455-21-0019
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга O II 180 S

    21 40455-21-021 001 Deska levá Board L Планка левая
    22 40455-21-022 001 Deska pravá Board R Планка правая
    23 40455-11-023 005 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка Ø 40-35
    24 40455-11-024 002 Deska Board Планка
    25 40415-21-035 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 45
    28 40455-21-028 001 Trubka vymezovací Delimiting tube Трубка разграничивающая Ø 40-214
    29 40455-11-029 002 Dorazová kostka Stopper Стоп куб Ø 28/19-60
    31 40400-13-022 002 Slupice Leg Стойка корпуса 35x80
    32 40415-31-034 002 Víčko Cap Kолпачок M 60x2
    50 7613302 002 Šroub Bolt Болт M 18x1,5-130
    51 7613390 001 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-100
    52 40455-11-045 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-105
    53 7613410 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-110
    54 7614735 001 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-270
    60 2667276 004 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    61 7611301 006 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    62 7608901 004 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    70 2713201 016 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    80 7604862 002 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    81 3016030 002 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки





Držák orebního tělesa40455-22-0019
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга O II 180 P

    21 40455-22-021 001 Deska levá Board L Планка левая
    22 40455-22-022 001 Deska pravá Board R Планка правая
    23 40455-22-023 001 Deska Board Планка
    24 40455-22-024 001 Deska nosná Support plate Опорная плита
    25 40455-22-025 002 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка
    26 40455-22-026 002 Šroub Bolt Болт M 20-55
    27 40455-22-037 004 Čep Pin Штырь Ø 25
    28 40415-22-048 004 Zobák úplný Holder - neb Зацеп
    29 40455-22-032 002 Čep Screw Винт Ø 36
    30 40455-22-082 002 Rameno T35 Arm Рычаг
    31 40415-22-041 004 Plech ramen Platten Пластина
    32 40464-04-047 001 Vzpěra Strut Cтойка T 33
    33 40400-13-022 002 Slupice Leg Стойка корпуса 35x80
    34 40415-31-034 002 Víčko Cap Kолпачок M 60x2
    35 40415-21-035 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 45
    36 40455-22-028 002 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка Ø 35/16
    37 40455-22-035 004 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка L 35
    38 40411-03-038 002 Držák pružin Spring holder Направитель пружин
    39 40455-22-039 001 Doraz Stop Упор
    40 40411-03-039 004 Podložka čtvercová Washer Квадратная шайба
    41 40455-11-029 002 Dorazová kostka Stopper Стоп куб Ø 28/19-60
    43 40411-03-043 004 Podložka pružin kruhová Washer Подкладка Ø 122
    51 2605659 001 Šroub Bolt Болт M 12x85
    52 2661447 008 Šroub Bolt Болт M 16x40
    53 2661965 004 Šroub Bolt Болт M 16x100
    54 7613405 002 Šroub Bolt Болт M 16x1,5-85
    55 7613302 002 Šroub Bolt Болт M 18x1,5-130
    56 7613410 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-110
    57 40415-11-035 008 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-88
    60 2685212 001 Matice Nut Гайка M 12
    61 7611300 002 Matice Nut Гайка M 16x1,5
    62 2667276 004 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    64 7611301 012 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    66 7611330 002 Matice Nut Гайка M 30x2
    70 2713402 002 Podložka Washer Подкладка Ø 13
    71 2713337 008 Podložka Washer Подкладка Ø 17
    73 2713201 022 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    74 2713205 002 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    81 2988343 004 Pružina tlačná vnitřní Compression spring Пружина сжатия Ø 82 | L 207





Držák orebního tělesa40455-22-0019
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга O II 180 P

    82 2988330 004 Pružina tlačná vnější Compression spring Пружина сжатия Ø 115 | L 207
    85 7604862 004 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    86 3016030 004 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   101 40464-04-091 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 36





Držák orebního tělesa40455-23-0019
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга Stop 2023/06O II 180 H

    21 40415-13-021 001 Uchycení přední Bracket front Передний держатель
    25 40415-13-025 001 Držák výkyvný Swinging holder Поворотный кронштейн
    26 40455-23-021 001 Deska pravá Board R Доска правая
    27 40455-23-022 001 Deska levá Board L Доска левая
    28 40415-13-028 001 Táhlo Rod Cтержень
    30 40415-13-030 002 Páka kompletní Lever complete Pычаг полный
    31 40415-21-035 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 45
    32 40415-31-034 002 Víčko Cap Kолпачок M 60x2
    34 40415-13-054 001 Bočnice Sidewall Боковая стенка
    36 40415-13-036 001 Čep s hlavou Pin with stop Палец с головой Ø 30
    37 40415-13-037 001 Čep s hlavou Pin with stop Палец с головой Ø 30
    38 40415-13-038 001 Čep s hlavou Pin with stop Палец с головой Ø 30
    41 40415-13-050 004 Šroub opěrný Support screw Опорный винт M 24x2
    42 40415-13-042 001 Kroužek distanční Spacer ring Разделительное кольцо Ø 35-11
    43 40415-13-043 001 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка Ø 38-56
    47 40400-13-022 002 Slupice Leg Стойка корпуса 35x80
    48 40455-11-029 002 Dorazová kostka Stopper Стоп куб Ø 28/19-60
    49 40455-11-023 006 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка Ø 40-35
    50 3480303 001 Ložisko kloubové Spherical bearing Подшипник шарнирный GEH 30
    51 2671221 002 Šroub Bolt Болт M 10x50
    52 7613302 002 Šroub Bolt Болт M 18x1,5-130
    53 7611491 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-55
    54 7614751 006 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-90
    55 40415-11-035 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-88
    58 40432-06-026 002 Šroub Bolt Болт M 20-85
    61 2667276 004 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    63 7611310 002 Matice Nut Гайка M 20
    65 7611301 012 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    67 7611320 004 Matice Nut Гайка M 24x2
    70 2713201 028 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    72 2713203 004 Podložka Washer Подкладка Ø 25
    73 2713675 001 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    74 2713835 002 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    76 3074143 002 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 30
    78 3076247 003 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 55
    79 2780433 001 Kolík Roll pin Шплинт Ø 5x50
    81 40464-81-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 0/55-273
    88 7604862 004 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    89 3016030 004 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки





Držák orebního tělesa40455-23-0019
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга Stop 2023/06O II 180 H

   100 40415-13-025,08 004 Podložka náběhová
   101 40415-13-052 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 30
   102 40464-81-032 002 Pouzdro Bushing Втулка
   103 40464-81-X01 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   104 40415-13-045 002 Čep opěrný Support screw Опорный винт Ø 38
   105 2790255 002 Kolík Roll pin Шплинт Ø 6x60
   106 2790236 002 Kolík Roll pin Шплинт Ø 10x60





Držák orebního tělesa40455-23-0029
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга Start 2023/07O II 180 H

    21 40415-13-021 001 Uchycení přední Bracket front Передний держатель
    25 40415-13-125 001 Držák výkyvný Swinging holder Поворотный кронштейн
    26 40455-23-021 001 Deska pravá Board R Доска правая
    27 40455-23-022 001 Deska levá Board L Доска левая
    28 40415-13-028 001 Táhlo Rod Cтержень
    30 40415-13-130 002 Páka kompletní Lever complete Pычаг полный
    31 40415-21-035 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 45
    32 40415-31-034 002 Víčko Cap Kолпачок M 60x2
    34 40415-13-054 001 Bočnice Sidewall Боковая стенка
    36 40415-13-036 001 Čep s hlavou Pin with stop Палец с головой Ø 30
    37 40415-13-037 001 Čep s hlavou Pin with stop Палец с головой Ø 30
    38 40415-13-038 001 Čep s hlavou Pin with stop Палец с головой Ø 30
    42 40415-13-042 001 Kroužek distanční Spacer ring Разделительное кольцо Ø 35-11
    43 40415-13-043 001 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка Ø 38-56
    47 40400-13-022 002 Slupice Leg Стойка корпуса 35x80
    48 40455-11-029 002 Dorazová kostka Stopper Стоп куб Ø 28/19-60
    49 40455-11-023 006 Distanční trubka Spacer tube Дистанционная трубка Ø 40-35
    50 3480304 001 Ložisko kloubové Spherical bearing Подшипник шарнирный GE 30
    51 2671221 002 Šroub Bolt Болт M 10x50
    52 7613302 002 Šroub Bolt Болт M 18x1,5-130
    53 7611491 004 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-55
    54 7614751 006 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-90
    55 40415-11-035 002 Šroub Bolt Болт M 20x1,5-88
    58 40432-06-026 002 Šroub Bolt Болт M 20-85
    61 2667276 004 Matice Nut Гайка M 18x1,5
    63 7611310 002 Matice Nut Гайка M 20
    65 7611301 012 Matice Nut Гайка M 20x1,5
    70 2713201 028 Podložka Washer Подкладка Ø 21
    73 2713675 001 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    74 2713835 002 Podložka Washer Подкладка Ø 31
    76 3074143 002 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 30
    78 3076247 002 Kroužek pojistný Safety circle Cтопорное кольцо Ø 55
    79 2780433 001 Kolík Roll pin Шплинт Ø 5x50
    81 40464-81-001 001 Válec hydraulický Hydraulic cylinder Гидрвалический цилиндр 0/55-273
    88 7604862 004 Hlavice mazací Lubricating nipple Смазочная головка M 8x1
    89 3016030 004 Kryt mazací hlavice přímé Cover of lubricating nipple Колпачек масленки
   100 40415-13-025,08 004 Podložka náběhová
   101 40415-13-052 002 Pouzdro Bushing Втулка Ø 30
   102 40464-81-032 002 Pouzdro Bushing Втулка





Držák orebního tělesa40455-23-0029
Pozice Obj. číslo / p.n. Mn./Q. Název CZ Název EN Název RU Rozměr Poznámka

Support of bodies Держатель корпуса плуга Start 2023/07O II 180 H

   103 40464-81-X01 001 Sada těsnění Seal kit Комплект уплотнения
   104 40415-13-045 002 Čep opěrný Support screw Опорный винт Ø 38
   105 2790255 002 Kolík Roll pin Шплинт Ø 6x60
   106 2790236 002 Kolík Roll pin Шплинт Ø 10x60
   107 40415-13-050 004 Šroub opěrný Support screw Опорный винт M 24x2
   108 7611320 004 Matice Nut Гайка M 24x2
   109 2713203 004 Podložka Washer Подкладка Ø 25


	ORION II 180
	OBSAH | CONTENT | СОДЕРЖАНИЕ 
	1 Rám
	 2 Spojovací díly / Příslušenství
	3 Hydraulika
	4 El. instalace / Dopravní značení
	5 Podvozek / Pneumatiky / Nápravy
	6 Pracovní nástroje
	7 Přídavné nástroje / Pomocné nástroje
	8 Válce
	9 Bezpečnostní zařízení proti přetížení
	→ www.opall-agri.cz
	→ e-shop 
	→ e-mail



